



भारत का राजपत्र The Gazette of India

सी.जी.-डी.एल.-अ.-13112025-267611
CG-DL-E-13112025-267611

असाधारण
EXTRAORDINARY

भाग II—खण्ड 3—उप-खण्ड (ii)
PART II—Section 3—Sub-section (ii)

प्राधिकार से प्रकाशित
PUBLISHED BY AUTHORITY

सं. 4974]

नई दिल्ली, बुधवार, नवम्बर 12, 2025/कार्तिक 21, 1947

No. 4974]

NEW DELHI, WEDNESDAY, NOVEMBER 12, 2025/KARTIKA 21, 1947

सड़क परिवहन और राजमार्ग मंत्रालय

अधिसूचना

नई दिल्ली, 12 नवम्बर, 2025

का.आ. 5143(अ).— केन्द्रीय सरकार ने, सड़क परिवहन और राजमार्ग मंत्रालय की अधिसूचना संख्या एस.ओ.सं.3120 (ई), दिनांक 11 जुलाई 2025, जो भारत के राजपत्र, असाधारण, संख्या: 3050, भाग II, खंड 3, उप-खंड (ii) में प्रकाशित हुई और राष्ट्रीय राजमार्ग अधिनियम, 1956 (1956 का 48) (जिसे आगे उक्त अधिनियम कहा गया है) की धारा 3ए की उप-धारा (1) के तहत जारी की गई, केंद्र सरकार ने गंगईकोंडा चोलापुरम [डिजाइन [किमी.00/000 से किमी.7/180] तक बाईपास के निर्माण के लिए भूमि के खंड में राष्ट्रीय राजमार्ग संख्या: 81 (पुराना एनएच-227) के निर्माण (चौड़ीकरण / दो लेन / चार लेन, आदि), रखरखाव, प्रबंधन और संचालन के लिए उक्त अधिसूचना से संलग्न अनुसूची में निर्दिष्ट भूमि का अधिग्रहण करने की अपनी मंशा की घोषणा की। तमिलनाडु राज्य के अरियालुर जिले में किमी.284/500 से 289/433 तक की भूमि का अधिग्रहण करने का अपना इरादा घोषित करता है;

और जबकि उक्त अधिसूचना का सार उक्त अधिनियम की धारा 3ए की उप-धारा (3) के अंतर्गत दिनांक 09 अगस्त, 2025 को “द हिंदू” और “डेली थांथी” दोनों में प्रकाशित किया गया है;

और जबकि सक्षम प्राधिकारी और विशेष जिला राजस्व अधिकारी, एलए, एनएच, पुदुक्कोट्टई द्वारा 2 आपत्ति याचिकाएँ प्राप्त और निपटा दी गई हैं।

और जबकि, उक्त अधिनियम की धारा 3डी की उप-धारा (1) के अनुसरण में, सक्षम प्राधिकारी और विशेष जिला राजस्व अधिकारी, एलए, एनएच, पुदुक्कोट्टई ने अपनी रिपोर्ट केंद्र सरकार को प्रस्तुत कर दी है।

अब, अतः, सक्षम प्राधिकारी और विशेष जिला राजस्व अधिकारी, एलए, एनएच, पुदुकोट्टई की उक्त रिपोर्ट प्राप्त होने पर, उक्त अधिनियम की धारा 3डी की उप-धारा (1) द्वारा प्रदत्त शक्तियों का प्रयोग करते हुए, केंद्र सरकार एतद्वारा घोषणा करती है कि उक्त अनुसूची में निर्दिष्ट भूमि पूर्वोक्त उद्देश्य के लिए अर्जित की जानी चाहिए;

और इसके अतिरिक्त, उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (2) के अनुसरण में, केन्द्रीय सरकार एतद्वारा घोषणा करती है कि इस अधिसूचना के राजपत्र में प्रकाशन पर, उक्त अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि सभी भारग्रस्तताओं से मुक्त होकर पूर्णतः केन्द्रीय सरकार में निहित हो जाएगी।

अनुसूची

तमिलनाडु राज्य के अरियालुर जिले में NH81 किमी 284/500 से किमी 289/433 (डिजाइन चेनेज 0/000 से किमी 7/180) के लिए अधिग्रहित की जाने वाली संरचना सहित या बिना संरचना वाली भूमि का संक्षिप्त विवरण

राज्य का नाम: तमिलनाडु			जिले का नाम: अरियालुर		
क्रमिक संख्या	सर्वेक्षण संख्या	भूमि का प्रकार	भूमि की प्रकृति	भूमि का क्षेत्रफल (हेक्टेयर में)	भूस्वामी/ हितबद्ध व्यक्तियों का नाम
1	2	3	4	5	6
तालुक का नाम: उदयार्पलायम					
गांव का नाम: कुन्दवेली (ईस्ट)					
1	302/2	निजी	ड्राय	0.065	1.पलानीयप्पन सोन ओएफ नारायणसमिपिल्लै 2.नवीन सोन ओएफ रेजेंथिरन 302/2B
2	302/3ए	निजी	ड्राय	0.076	रामलिंगम सोन ओएफ सिंगारम 302/3A2
3	302/3बी	निजी	ड्राय	0.1275	1.रवी सोन ओएफ मनिक्कम 2.वेलायूथम सोन ओएफ मनिक्कम 302/3B2
4	302/4ए	निजी	ड्राय	0.0545	कृष्णन सोन ओएफ वादिवेल 302/4A1
5	302/4बी	निजी	ड्राय	0.0625	1.सुब्बैया सोन ओएफ समीकन्नू 2.तिरुवरसन सोन ओएफ सुब्बैया 3.रानी डॉंगटर ओएफ सुब्बैया 4.सेल्वी वाइफ ओएफ एलावरासन 5.सिलम्बरसन सोन ओएफ एलावरासन 6.तमिलसेल्वन सोन ओएफ एलावरासन 6.चित्ररसु अलैस अनवरासु सोन ओएफ तिरुवरसन 302/4B1

6	302/5	निजी	ड्राय	0.0495	1.पलानीयप्पन सोन ओएफ नारायणसमिपिल्लै 2.नवीन सोन ओएफ रिजेंडरन 302/5A
7	302/7	निजी	ड्राय	0.25	1.पलानीयप्पन सोन ओएफ नारायणसमिपिल्लै 2.नवीन सोन ओएफ रिजेंडरन 302/7B
8	302/8	निजी	ड्राय	0.303	राजामनिक्कन सोन ओएफ चेल्लापेरुमल 302/8B
9	302/9ए	निजी	ड्राय	0.0305	1.रामानुजम सोन ओएफ सदाइयां 2.पलानी अलैस पलानीसामी सोन ओएफ सदाइयां 302/9A1
10	304/1	निजी	ड्राय	0.04	अनबज्जगन सोन ओएफ समीकन्नू 304/1A
11	304/4	निजी	ड्राय	0.026	1.मैनार ई.सकथी सोन ओएफ एलैयापेरुमल 2.मैनार ई.ध्राणीश्वरन सोन ओएफ एलैयापेरुमल 3.मैनार ई.कुमारकुरु सोन ओएफ एलैयापेरुमल 304/4A
12	304/5	निजी	ड्राय	0.024	1.सुब्बैया सोन ओएफ समीकन्नू 2.मैनार चित्ररसु गार्डियन मदर वसंथा 3.मैनार सिलम्बरसन गार्डियन सेल्वी 4.तमिलसेल्वन गार्डियन सेल्वी 304/5A
13	305/3ए	निजी	ड्राय	0.2575	सांबसिवम सोन ओएफ रथिनम 305/3A2
14	305/3बी	निजी	ड्राय	0.228	1.सुब्बैया सोन ओएफ समीकन्नू 2.तिरुवरसन सोन ओएफ सुब्बैया 3.रानी डॉंगटर ओएफ सुब्बैया 4.सेल्वी वाइफ ओएफ एलावरासन 5.सिलम्बरसन

					सोन ओएफ एलावरासन 6.तमिलसेल्वन सोन ओएफ एलावरासन 6.चित्ररसु अलैस अनवरासु सोन ओएफ तिरुवरसन 305/3B2
15	306/3बी	निजी	ड्राय	0.2078	अयप्पन सोन ओएफ पलानीवेल 306/3B2
16	306/4	निजी	ड्राय	0.3565	अयप्पन सोन ओएफ पलानीवेल 306/4B
17	306/5	निजी	ड्राय	0.081	अयप्पन सोन ओएफ पलानीवेल पिल्लै 306/5B
18	306/7ए	निजी	ड्राय	0.146	गोठण्डरमन सोन ओएफ नदरजनपिल्लै 306/7A2
19	306/7बी	निजी	ड्राय	0.1305	अयप्पन सोन ओएफ पलानीवेल 306/7B2
20	306/8	निजी	ड्राय	0.1485	सबरीनाथन सोन ओएफ पलानीयप्पन 306/8B
21	307/13ए2	निजी	ड्राय	0.131	अमुथा वाइफ ओएफ कामराज 307/13A2B
22	307/13बी	निजी	ड्राय	0.0055	1.रुकुमणि वाइफ ओएफ गोठंडापिल्लई 2.रानी वाइफ ओएफ गोठंडापिल्लई 307/13B2
23	307/14	निजी	ड्राय	0.0265	1.रुकुमणि वाइफ ओएफ गोठंडापिल्लई 2.रानी वाइफ ओएफ गोठंडापिल्लई 307/14B
24	307/15	निजी	ड्राय	0.071	राजममल वाइफ ओएफ राजाराथिनम 307/15B
25	307/20सी	निजी	ड्राय	0.0335	सेंथमराईकन्नन सोन ओएफ आज़वारपिल्लै 307/20C2

26	307/20डी	निजी	ड्राय	0.055	1.रुकुमणि वाइफ ओएफ गोठंडापिल्लई 2.रानी वाइफ ओएफ गोठंडापिल्लई 307/20D2
27	307/20एफ	निजी	ड्राय	0.002	गोठण्डरमन सोन ओएफ नदरजनपिल्लै 307/20F2
28	307/21	निजी	ड्राय	0.04	1.आज़वार सोन ओएफ नदरजन 2.कृष्णमूर्ति सोन ओएफ गोविन्थन 3.राजममल वाइफ ओएफ रसरथिनम 4.रुकुमणि वाइफ ओएफ गोठण्डरमन 5.आंदल वाइफ ओएफ नारायणसामी 6.रानी 307/21
29	309/1	निजी	ड्राय	0.1145	देवगी वाइफ ओएफ कुंचिथापाठम 309/1A
30	309/2	निजी	ड्राय	0.241	1.सेतुरामन सोन ओएफ रामकृषिणन 2.गोमाथी वाइफ ओएफ सेतुरामन 309/2A
31	309/3	सरकारी	पोराम्बोके	0.009	गोव्त.ओएफ तमिलनाडु 309/21
32	309/4	निजी	ड्राय	0.029	1.सेतुरामन सोन ओएफ रामकृषिणन 2.गोमाथी वाइफ ओएफ सेतुरामन 309/4A
33	310/2	निजी	ड्राय	0.001	1.मानवलनाथन सोन ओएफ तिरुनानसम्मथम 2.तिरुवारुल सोन ओएफ तिरुनानसम्मथम 3.मंगैयारकरसी वाइफ ओएफ अशोक 4.किशोरे सोन ओएफ अशोक 5.अरुणा डॉगटर ओएफ तिरुनानसम्मथम 6.पोट्टूराजन सोन ओएफ तिरुनानसम्मथम 7.कार्थिक सोन ओएफ तिरुनानसम्मथम 310/2B

34	310/4ए	निजी	ड्राय	0.005	कलियापेरुमल सोन ओएफ रसागम 310/4A1
35	310/5	निजी	ड्राय	0.0095	कलाईसेल्वी वाइफ ओएफ मठियाज्ञान 310/5A
36	310/6	निजी	ड्राय	0.0275	मुकुन्थन सोन ओएफ मठियाज्ञान 310/6A
37	310/7	निजी	ड्राय	0.0315	कलाईसेल्वी वाइफ ओएफ मठियाज्ञान 310/7A
38	315/10ए1ए	निजी	ड्राय	0.049	कलाईसेल्वी वाइफ ओएफ मठियाज्ञान 315/10A1A1
39	315/10ए2	निजी	ड्राय	0.0175	मठियाज्ञान सोन ओएफ सिवापेरुमल 315/10A2A
40	315/10बी	निजी	ड्राय	0.0435	मठियाज्ञान सोन ओएफ सिवापेरुमल 315/10B1
41	315/11	निजी	ड्राय	0.0875	मठियाज्ञान सोन ओएफ सिवापेरुमल 315/11A
42	315/2ए1	निजी	ड्राय	0.0655	1.समीदुरै सोन ओएफ कासी 2.अनबज़गी वाइफ ओएफ कुमार 315/2A1B
43	315/2ए2	निजी	ड्राय	0.003	मैनार प्रसथ गार्डियन फादर वेलमुरुगन 315/2A2B
44	315/3	निजी	ड्राय	0.076	धर्मराज सोन ओएफ धनिकचलम 315/3B
45	315/4	निजी	ड्राय	0.083	सेल्वाराज @सेल्वमनी सोन ओएफ महाराजन 315/4B
46	315/5	निजी	ड्राय	0.306	बूमिनाथन सोन ओएफ कन्नुसामी 315/5B

47	315/6	निजी	ड्राय	0.3375	बूमिनाथन सोन ओएफ कन्नुसामी 315/6B
48	315/7	निजी	ड्राय	0.116	बूमिनाथन सोन ओएफ कन्नुसामी 315/7A
49	316/1	निजी	ड्राय	0.0875	कलाईसेल्वी वाइफ ओएफ मठियाज़ान 316/1A
50	316/2ए	निजी	ड्राय	0.0255	कलाईसेल्वी वाइफ ओएफ मठियाज़ान 316/2A1
51	316/2बी	निजी	ड्राय	0.135	1.गुरुनाथन सोन ओएफ नेहरू 2.विजयचंथिरन सोन ओएफ नेहरू 316/2B1
52	333/1	निजी	ड्राय	0.2695	अरुलमिकु कुंडवेली मरियम्मन कोविल 333/1A
53	333/5	सरकारी	पोराम्बोके	0.0225	गोव्त.ओएफ तमिलनाडु 333/6
54	335/16ए	निजी	ड्राय	0.003	1.रुकुमणि वाइफ ओएफ गोठण्डरमन 2.चियिज़ान सोन ओएफ गोठण्डरमन 3.चित्रा डॉंगटर ओएफ गोठण्डरमन 4.अन्नादुरई सोन ओएफ गोठण्डरमन 5.वेंकडवन सोन ओएफ गोठण्डरमन 335/16A2
55	335/17ए1	निजी	ड्राय	0.0554	1.गेसवापेरुमल सोन ओएफ पेरुमल 2.तिवगसिगमनी सोन ओएफ गेसवापेरुमल 3.वेंगडाचलम सोन ओएफ गेसवापेरुमल 4.मुथुकुमारसामी सोन ओएफ गेसवापेरुमल 5.दुरैरमन सोन ओएफ सम्बंथम 6.सरवनन सोन ओएफ पांडुरंगन 335/17A1A2
56	335/17बी1	निजी	ड्राय	0.0018	1.रुकुमणि वाइफ ओएफ

					गोठंडापिल्लई 2.रानी वाइफ ओएफ गोठंडापिल्लई 335/17B1A
57	335/18ए1ए	निजी	ड्राय	0.0217	ईआरए.अनबज़गन सोन ओएफ रसमणिकम 335/18A1A
58	335/18बी1ए	निजी	ड्राय	0.0243	वीरामणि सोन ओएफ पप्पुनायककर 335/18B1A1A
59	335/19	निजी	ड्राय	0.008	1.वीरासामी सोन ओएफ रामकृषिणन 2.सेतुरामन सोन ओएफ रामकृषिणन 335/19B
60	335/1डी	निजी	ड्राय	0.012	वीरासामी सोन ओएफ रामकृषिणांपिल्लै 335/1D2
61	335/2	निजी	ड्राय	0.032	1.साँवरीराजन सोन ओएफ वासुदेवन 2.जगथम्मल वाइफ ओएफ साँवरिराजनपिल्ली 335/2B
62	335/20	निजी	ड्राय	0.01	मनी सोन ओएफ गणेशनपिल्लै 335/20
63	335/6	निजी	ड्राय	0.0315	1.वीरासामी सोन ओएफ रामकृषिणन 2.सेतुरामन सोन ओएफ रामकृषिणन 335/6B
64	335/7	निजी	ड्राय	0.0135	1.वीरासामी सोन ओएफ रामकृषिणन 2.सेतुरामन सोन ओएफ रामकृषिणन 335/7B
65	335/8ए	निजी	ड्राय	0.185	देवगी वाइफ ओएफ कुन्निथापाठम 335/8A1
66	335/8बी1ए1ए	निजी	ड्राय	0.1227	1.गार्डियन मदर जोथियम्मल मैनार विजयकुमार सोन ओएफ राजमणिकम 2.गार्डियन मदर जोथियम्मल मैनार समीनाथन सोन ओएफ राजमणिकम

					3.श्रीनिवासपेरुमल सोन ओएफ तिरुवरसन 4.नवीन सोन ओएफ सेल्वारासु 5.सेल्वराजन सोन ओएफ चेल्लादुरई 6.कल्याणसुन्थरम सोन ओएफ रथिनम 7.मनी सोन ओएफ गनेसन 8.रविचंथिरण सोन ओएफ रामापथिरण 335/8B1A1A1
67	335/8बी1ए2	निजी	ड्राय	0.0144	राजेंथिरन सोन ओएफ पेरियासामी 335/8B1A2A
68	335/8बी1बी	निजी	ड्राय	0.012	माणिकवासगम सोन ओएफ राममीर्थम 335/8B1B1
69	335/8बी2	निजी	ड्राय	0.055	1.रामलिंगम सोन ओएफ कालियामूर्ति 2.पांडियां सोन ओएफ कालियामूर्ति 335/8B2A
70	335/9	सरकारी	पोराम्बोके	0.0575	गोव्त.ओएफ तमिलनाडु 335/22
71	336/1	सरकारी	पोराम्बोके	0.019	गोव्त.ओएफ तमिलनाडु 336/7
72	336/2	निजी	ड्राय	0.221	1.गुरुनाथन सोन ओएफ नेहरू 2.विजयचंथिरन सोन ओएफ नेहरू 3.नेहरू सोन ओएफ जगनाथन 336/2B
73	336/3बी2	निजी	ड्राय	0.0215	कृष्णमूर्ति सोन ओएफ एराथिनम 336/3B2B
74	336/3सी	निजी	ड्राय	0.065	सैंथमराईकन्नन सोन ओएफ मनी 336/3C
75	336/4	निजी	ड्राय	0.039	1.वीरासामी सोन ओएफ रामकृष्णनपिल्लै 2.सरोजा वाइफ ओएफ वीरासामी 336/4B
76	336/5ए	निजी	ड्राय	0.064	1.सेतुरामन सोन ओएफ रामकृष्णिणन 2.गोमाथी

					वाइफ ओएफ सेतुरामन 336/5A2
77	336/5बी	निजी	ड्राय	0.15	1.सेतुरामन सोन ओएफ रामकृष्णन 2.गोमाथी वाइफ ओएफ सेतुरामन 336/5B
78	336/5सी	निजी	ड्राय	0.301	1.सगदेवन सोन ओएफ साँवरीराजन 2.अय्यक्कन्नू सोन ओएफ साँवरीराजन 3.पांडियन सोन ओएफ साँवरीराजन 4.गोकुलकृष्णन सोन ओएफ जयबालन 5.मंगैयारकरसी वाइफ ओएफ जयबालन 6.जयचित्र डॉंगटर ओएफ जयबालन 7.तमिलारसी डॉंगटर ओएफ साँवरीराजन 336/5C2
79	336/6	निजी	ड्राय	0.112	1.गोबीनाथन सोन ओएफ बालसुबरमनियां 2.बालसुबरमनियां सोन ओएफ एरमकृष्णन 336/6A
गांव का नाम: मुथुसेवामंदं					
80	10/1	निजी	ड्राय	0.0624	तमिलारसी वाइफ ओएफ सम्मानथंपिल्लै 10/1A
81	10/5ए	निजी	ड्राय	0.2365	वीरककुमार सोन ओएफ वादिबेल 10/5A1
82	10/5बी	निजी	ड्राय	0.212	वेंकटेशकुमार सोन ओएफ सेंगुट्टुवन 10/5B1
83	6/3डी	निजी	ड्राय	0.088	सुंदरमूर्ति चेट्टियार सोन ओएफ अलगप्पा चेट्टियार 6/3D2
84	6/3ई	निजी	ड्राय	0.3896	1.थटचनामूर्ति सोन ओएफ वैथिलिंगम 2.रथकृष्णन सोन ओएफ वैथिलिंगम 3. मथिवनन सोन ओएफ वैथिलिंगम 6/3E2

85	6/3एँफ़	निजी	ड्राय	0.1905	थटचनामूर्ति सोन ओएफ वैथिलिंगम 6/3F2
86	6/3हेच्	निजी	ड्राय	0.021	समीनाथन सोन ओएफ अलगपिल्लै 6/3H2
87	6/3ऐ	निजी	ड्राय	0.189	चंदिरा वाइफ ओएफ कालियामूर्ति 6/3I2
88	7/1	सरकारी	पोराम्बोके	0.042	गोव्त. ओएफ तमिलनाडु 7/12
89	7/10	निजी	ड्राय	0.0525	1.थटचनामूर्ति सोन ओएफ वैथिलिंगम 2.रथकृष्णन सोन ओएफ वैथिलिंगम 3. मथिवनन सोन ओएफ वैथिलिंगम 7/10A
90	7/11	निजी	ड्राय	0.0345	1.थटचनामूर्ति सोन ओएफ वैथिलिंगम 2.रथकृष्णन सोन ओएफ वैथिलिंगम 3. मथिवनन सोन ओएफ वैथिलिंगम 7/11A
91	7/5	निजी	ड्राय	0.0045	थटचनामूर्ति सोन ओएफ वैथिलिंगम 7/5B, 7/5C
92	7/7	निजी	ड्राय	0.277	1.वैथिलिंगम सोन ओएफ अम्मैयप्पाकोनर 2.थटचनामूर्ति सोन ओएफ वैथिलिंगम 7/7B
93	7/8	निजी	ड्राय	0.3455	1.थटचनामूर्ति सोन ओएफ वैथिलिंगम 2.रथकृष्णन सोन ओएफ वैथिलिंगम 3. मथिवनन सोन ओएफ वैथिलिंगम 7/8B
94	7/9	निजी	ड्राय	0.386	1.थटचनामूर्ति सोन ओएफ वैथिलिंगम 2.रथकृष्णन सोन ओएफ वैथिलिंगम 3. मथिवनन सोन ओएफ वैथिलिंगम

					7/9A
95	9/1	सरकारी	पोराम्बोके	0.0095	गोव्त. ओएफ तमिलनाडु 9/8
गांव का नाम: एलायापेरूमलनाल्लूर					
96	101/10	निजी	ड्राय	0.005	एलैयापेरूमल सोन ओएफ कट्टारी 101/10B
97	101/11ए	निजी	ड्राय	0.04	1.जगनाथन सोन ओएफ चिन्नापिल्लै 2.सेल्वाकुमार सोन ओएफ थंगावेल 101/11A
98	101/11बी	निजी	ड्राय	0.07	पौनम्बल वाइफ ओएफ बालूसामी 101/11B
99	101/12सी	निजी	ड्राय	0.123	देवेंथिरन सोन ओएफ गणेशमूर्ती 101/12C2
100	101/13ए	निजी	ड्राय	0.035	1.जयनकोडी वाइफ ओएफ दुरैयप्पन 2.पिच्चाईपिल्लै सोन ओएफ दुरैयप्पन 3.नीलकांती डॉगटर ओएफ मुरुगेसन .सारसवती वाइफ ओएफ परमानंतम 5.कन्नाकी डॉगटर ओएफ दुरैयप्पन 6,थिरूपपाठी सोन ओएफ दुरैयप्पन 101/13A2
101	101/13बी	निजी	ड्राय	0.039	सदासिवम सोन ओएफ सदाइयां 101/13B2
102	101/14	निजी	ड्राय	0.033	1.जयनकोडी वाइफ ओएफ दुरैयप्पन 2.पिच्चाईपिल्लै सोन ओएफ दुरैयप्पन 3.नीलकांती डॉगटर ओएफ मुरुगेसन 4.सारसवती वाइफ ओएफ परमानंतम 5.कन्नाकी डॉगटर ओएफ दुरैयप्पन 6,थिरूपपाठी सोन ओएफ दुरैयप्पन 101/14B
103	101/5ई	निजी	ड्राय	0.0035	1.नारंबन सोन ओएफ पिल्लैयां 2.तिरुग्ननासमंथम

					सोन ओएफ नारंबन 3.सेल्वी वाइफ ओएफ रामचंद्रन 101/5E2
104	101/6	सरकारी	पोराम्बोके	0.055	गोव्त. ओएफ तमिलनाडु 101/15
105	101/7ए	निजी	ड्राय	0.04	1.जगनाथन सोन ओएफ चिन्नापिल्लै 2.सेल्वकुमार सोन ओएफ थंगावेल 101/7A
106	101/7बी	निजी	ड्राय	0.0585	पौनम्बल वाइफ ओएफ बालूसामी 101/7B1
107	101/8	निजी	ड्राय	0.094	1.जगनाथन सोन ओएफ चिन्नापिल्लै 2.रानी वाइफ ओएफ कोलांची 101/8B
108	101/9	निजी	ड्राय	0.041	1.जगनाथन सोन ओएफ चिन्नापिल्लै 2.रानी वाइफ ओएफ कोलांची 101/9B
109	138/2बी	निजी	ड्राय	0.006	1.तमिलारसी वाइफ ओएफ राममूर्ति 2.भरती डांगटर ओएफ राममूर्ति 3.पांडियां सोन ओएफ राममूर्ति 4. पाकियाराज सोन ओएफ राममूर्ति 5.पार्थिवन सोन ओएफ राममूर्ति 6.जयरामन सोन ओएफ वीरासामी 132/2B2
110	138/7	निजी	ड्राय	0.022	पिटचाइमुथु सोन ओएफ अप्पादुरै 138/7B
111	140/1बी	निजी	ड्राय	0.097	1.राधाकृष्णन सोन ओएफ बालाकृष्णन 2.रामकृष्णन सोन ओएफ बालाकृष्णन 3. मायाकृष्णन सोन ओएफ बालाकृष्णन 4.गनेसन सोन ओएफ मनी 5.विनयागसुंदरी वाइफ ओएफ मणिकंदन 140/1B2
112	140/2	निजी	ड्राय	0.1525	वनितमणि वाइफ ओएफ गनेसन

					140/2B
113	140/3ए	निजी	ड्राय	0.171	रामलिंगम सोन ओएफ अरुमुगवंदैयार 140/3A2
114	140/3बी	निजी	ड्राय	0.1095	1.वेंकटेशन सोन ओएफ चिन्नादुरै 2. वेलमुरुगन सोन ओएफ चिन्नादुरै 140/3B1
115	140/4ए	निजी	ड्राय	0.8125	1.वेंकटेशन सोन ओएफ चिन्नादुरै 2.वेलमुरुगन सोन ओएफ चिन्नादुरै 3.सोमसुंदरम सोन ओएफ डैसिंगुलू 140/4A2
116	140/4बी	निजी	ड्राय	0.0315	1.जयरामन सोन ओएफ रामचंद्रन 2.पक्थावचलम सोन ओएफ रामचंद्रन 3.राजगोपाल सोन ओएफ रामचंद्रन 4.शंकरनारायणन सोन ओएफ रामचंद्रन 5.रामलिंगम सोन ओएफ अरुमुगम 140/4B1
117	140/5बी	निजी	ड्राय	0.001	रामलिंगम सोन ओएफ अरुमुगवंदैयार 140/5B2
118	140/5सी	निजी	ड्राय	0.04	पिटचाइमुथु सोन ओएफ अप्पादुरै 140/5C2
119	140/8बी	निजी	ड्राय	0.0915	विल्लैपिल्ली सोन ओएफ थामपुसामी 140/8B2
120	142/2ए	निजी	ड्राय	0.175	1.अंचम्मल वाइफ ओएफ समीदुरै 2. चंदरमोहन सोन ओएफ समीदुरै 3. संकर सोन ओएफ समीदुरै 4. कुमार सोन ओएफ समीदुरै 5.चोज़ाराजन सोन ओएफ समीदुरै 142/2A2
121	142/2बी	निजी	ड्राय	0.1698	कलियापेरुमल सोन ओएफ

					सरवनन 142/2B2
122	142/2सी	निजी	ड्राय	0.165	कमलेश्वरी वाइफ ओएफ वेलमुरुगन 142/2C2
123	142/2डी	निजी	ड्राय	0.162	1.जगथम्बल वाइफ ओएफ रथिनम 2.चिन्नापिल्लै वाइफ ओएफ अप्पादुरै 3.मरियाई डॉगटर ओएफ कुंजू 4.साविथरी वाइफ ओएफ पनीरसेल्वन 142/2D2
124	142/2ई	निजी	ड्राय	0.1755	1.कोठण्डरमन सोन ओएफ गोबलाकृष्णन 2.गनेसन सोन ओएफ मनी 142/2E2
125	142/2हेच्	निजी	ड्राय	0.158	1.अरुमुगन सोन ओएफ मैनिकम 2.रामलिंगम सोन ओएफ मैनिकम 142/2H2
126	142/3ए1	निजी	ड्राय	0.1786	1.राधाकृष्णन सोन ओएफ बालाकृष्णन 2. मायाकृष्णन सोन ओएफ बालाकृष्णन 142/3A1A
127	144/14बी	निजी	ड्राय	0.043	1.सुब्रमनियां सोन ओएफ जगनाथ पडैयाची 2. जयबालन सोन ओएफ जगनाथ पडैयाची 3.सुंदरलिंगम सोन ओएफ जगनाथ पडैयाची 4.सेल्वम सोन ओएफ जगनाथ पडैयाची 5.अज्ञेथिरन सोन ओएफ जगनाथ पडैयाची 144/14B2
128	144/15ए	निजी	ड्राय	0.065	1.गोविंदरासु सोन ओएफ मनी 2.गनेसन सोन ओएफ मनी 3. दुरई सोन ओएफ मनी 4.चिन्नारासा सोन ओएफ मनी 5.कलैयारसी वाइफ ओएफ पूरासामी 6.वेलमुरुगन सोन ओएफ पूरासामी 7.मठियाज्ञान सोन ओएफ पूरासामी

					144/5A2
129	144/15बी	निजी	ड्राय	0.155	अज्ञेतिरन सोन ओएफ जगनाथन 144/5B2
130	149	सरकारी	पोराम्बोके	0.0795	गोव्त्. ओएफ तमिलनाडु 149/2
131	150/1	सरकारी	पोराम्बोके	0.207	गोव्त्. ओएफ तमिलनाडु 150/6
132	150/2	निजी	ड्राय	0.045	1.अरुलनायकी वाइफ ओएफ बालासुब्रमनियां 150/2
133	150/3	निजी	ड्राय	0.025	बलारामन सोन ओएफ रामकृष्णन 150/3
134	150/4	निजी	ड्राय	0.025	मिनार आर्.सम्मानथमूर्ति गार्डियन मदर अमसावल्ली 150/4A
135	150/5	निजी	ड्राय	0.0095	कलियापेरुमल सोन ओएफ कुमारसामी पडैयाची 150/5A
136	151/11	निजी	ड्राय	0.0515	कृष्णमूर्ति सोन ओएफ गोविंदन 151/11B
137	151/12	निजी	ड्राय	0.021	कृष्णमूर्ति सोन ओएफ गोविंदन 151/12B
138	151/15	निजी	ड्राय	0.023	1.शनमुगम सोन ओएफ पांडुरेंगडेवर 2.बालासुब्रमनियां सोन ओएफ सबपथी 3.बलारामन सोन ओएफ रामकृष्णन 151/15B
139	151/17	निजी	ड्राय	0.0265	अरुलनायकी वाइफ ओएफ बालासुब्रमनियां 151/17B
140	151/18	निजी	ड्राय	0.05	अरुलनायकी वाइफ ओएफ बालासुब्रमनियां 151/18B
141	151/3बी7	निजी	ड्राय	0.0795	मिनार आर्.सम्मानथमूर्ति गार्डियन मदर अमसावल्ली

					151/3B7B
142	151/3बी8	निजी	ड्राय	0.085	कलियापेरुमल सोन ओएफ कुमारसामी पडैयाची 151/3B8
143	153/1ए	निजी	ड्राय	0.5985	कृष्णमूर्ति सोन ओएफ गोविंदनपिल्लै 153/1A2
144	153/1बी	सरकारी	पोराम्बोके	0.002	गोव्त. ओएफ तमिलनाडु 153/3
145	153/2सी	निजी	ड्राय	0.0095	अरुलनायकी वाइफ ओएफ बालासुब्रमनियां 153/2C2
146	153/2डी	निजी	ड्राय	0.0885	1.मठियाज्ञान सोन ओएफ कृष्णमूर्ति देवर 2.अन्नादुरई सोन ओएफ कृष्णमूर्ति देवर 3. रामचंद्रन सोन ओएफ कृष्णमूर्ति देवर 4. नटराजन सोन ओएफ कृष्णनमूर्ति देवर 5. मिनार पन्नीरसेल्वी गार्डियन अनंथी 153/2D2
147	153/2ई	निजी	ड्राय	0.1365	1.अन्नादुरई सोन ओएफ कृष्णमूर्ति देवर 2. रामचंद्रन सोन ओएफ कृष्णमूर्ति देवर 3.नटराजन सोन ओएफ कृष्णमूर्ति देवर 153/2E2
148	154/1बी	सरकारी	पोराम्बोके	0.0315	गोव्त. ओएफ तमिलनाडु 154/1B2
149	154/1सी2	निजी	ड्राय	0.0885	सिंथमनी वाइफ ओएफ मनी 154/1C2B
150	154/3	निजी	ड्राय	0.0115	1.सुरेश सोन ओएफ थंगदुरई 2.वरुवन वाडिवेलन सोन ओएफ रामकृष्णन 3. रमेश सोन ओएफ रामकृष्णन 154/3B
151	154/4ए	निजी	ड्राय	0.044	गोविंदरासु सोन ओएफ मनी 154/4A2
152	154/4सी	निजी	ड्राय	0.065	गोविंदरासु सोन ओएफ मनी 154/4C

153	154/5	निजी	ड्राय	0.042	1.पन्नीरसेल्वम सोन ओएफ रसंगम 2. सेल्वारासु सोन ओएफ रसंगम 3. अरासू सोन ओएफ दुरई 154/5A
154	154/6बी	निजी	ड्राय	0.0695	मुथु सोन ओएफ कोलांजी अलैस महाराजन 154/6B2
155	154/6सी	निजी	ड्राय	0.1115	1.रथिनवेल सोन ओएफ अरुमुगम 2. थामरैसेल्वन सोन ओएफ रथिनवेल 154/6C1
156	154/6डी	निजी	ड्राय	0.0385	रमेश सोन ओएफ एरमकृष्णन 154/6D1
157	154/6एफ1	निजी	ड्राय	0.0575	गोकुलराम सोन ओएफ राजेंथिरन 154/6F1A
158	154/7	निजी	ड्राय	0.0035	राजेंथिरन सोन ओएफ चोक्कालिंगम 154/7A
159	154/8	निजी	ड्राय	0.13	पप्पलममानकोविल श्रगला नामबगर 154/8
160	154/9	निजी	ड्राय	0.0635	राजेंथिरन सोन ओएफ चोक्कालिंगम 154/9B
161	155/1ए	निजी	ड्राय	0.01	वसंथा वाइफ ओएफ दुरैरासु 155/1A
162	155/1बी	सरकारी	पोराम्बोके	0.031	गोव्त. ओएफ तमिलनाडु 155/1B1
163	155/1सी1	निजी	ड्राय	0.0275	धनापाल सोन ओएफ नारायणसामी पडैयाची 155/1C1A
164	156/1	निजी	ड्राय	0.218	1.कलियापेरुमल सोन ओएफ कुमारसामी 2.रामकृष्णन सोन ओएफ बालाकृष्णन 3. मायाकृष्णन सोन ओएफ बालाकृष्णन 156/1A

165	158/2ए1	निजी	ड्राय	0.2565	गनेसन सोन ओएफ पल्लीविदाई मनी 158/2A1B
166	158/2ए2	निजी	ड्राय	0.1215	गनेसन सोन ओएफ पल्लीविदाई मनी 158/2A2B
167	158/2ए3	निजी	ड्राय	0.0055	1.अंजम्मल वाइफ ओएफ समीदुरै 2.चंदरमोहन सोन ओएफ समीदुरै 3.संकर सोन ओएफ समीदुरै 4.कुमार सोन ओएफ समीदुरै 5.चोझाराजन सोन ओएफ समीदुरै 158/2A3A
168	159/10	निजी	ड्राय	0.108	इयायापेरुमल सोन ओएफ कट्टारी 159/10A
169	159/11	निजी	ड्राय	0.102	इलैयापेरुमल सोन ओएफ कट्टारी 159/11A
170	159/12	निजी	ड्राय	0.076	कालियामूर्ति सोन ओएफ थियागराजन 159/12A
171	159/13	निजी	ड्राय	0.064	अनबज्जन सोन ओएफ एथिरासु 159/13A
172	159/1ए	निजी	ड्राय	0.0415	1.राजेंथिरन सोन ओएफ कुप्पुसामी देवर 2.रामलिंगम सोन ओएफ कुप्पुसामी देवर 3.सुंदरम सोन ओएफ वेलन 4.राजेंथिरन सोन ओएफ चिन्नापिल्लै 5.जयसंकर सोन ओएफ रामू 159/1A2
173	159/1बी	निजी	ड्राय	0.4365	गोविंदरासु सोन ओएफ जयचंद्रन 159/1B2
174	159/1सी	निजी	ड्राय	0.0032	1.राजेंथिरन सोन ओएफ कुप्पुसामी देवर 2.रामलिंगम सोन ओएफ कुप्पुसामी देवर 3.सुंदरम

					सोन ओएफ वेलन 4.राजेंदरन सोन ओएफ चिन्नापिल्लै 159/1C1
175	159/8ए	निजी	ड्राय	0.013	रसू सोन ओएफ नागप्पन 159/8A1
176	159/8बी	निजी	ड्राय	0.004	रसू सोन ओएफ नागप्पन 159/8B1
177	159/9	निजी	ड्राय	0.1085	इलायापेरुमल सोन ओएफ कट्टारी 159/9B
178	160/1	निजी	ड्राय	0.035	1.जयनकोडी वाइफ ओएफ दुरैयप्पन 2. पिचाईपिल्लै सोन ओएफ दुरैयप्पन 3.नीलकांती डॉगटर ओएफ मुरुगेसन 4.सारसवती वाइफ ओएफ परमानंतम 5.कन्नाकी डॉगटर ओएफ दुरैयप्पन 6.थिरूपपाठी डॉगटर ओएफ दुरैयप्पन 160/1A
179	160/8	निजी	ड्राय	0.018	1.जयनकोडी वाइफ ओएफ दुरैयप्पन 2. पिचाईपिल्लै सोन ओएफ दुरैयप्पन 3.नीलकांती डॉगटर ओएफ मुरुगेसन 4.सारसवती वाइफ ओएफ परमानंतम 5.कन्नाकी डॉगटर ओएफ दुरैयप्पन 6.थिरूपपाठी सोन ओएफ दुरैयप्पन 160/8A
180	160/9	निजी	ड्राय	0.002	सिंगारम सोन ओएफ पक्कीरी 160/9A
181	169/1	सरकारी	पोराम्बोके	0.115	गोव्त. ओएफ तमिलनाडु 169/1
182	169/11	निजी	ड्राय	0.263	पक्कियाराज सोन ओएफ कोलांजी अलैस महाराजन 169/11A
183	169/2ए	निजी	ड्राय	0.26	पक्कियाराज सोन ओएफ महाराजन 169/2A

184	169/2बी	निजी	ड्राय	0.1165	पवनराज सोन ओएफ महाराजन 169/2B1
185	169/3	निजी	ड्राय	0.0075	कोलांजी अलैस महाराजन सोन ओएफ पेरूमल 169/3A
186	169/4	सरकारी	पोराम्बोके	0.051	गोव्. ओएफ तमिलनाडु 169/4A
187	170/1	सरकारी	पोराम्बोके	0.0295	गोव्. ओएफ तमिलनाडु 170/1
188	170/12	निजी	ड्राय	0.0105	कोलांजी अलैस महाराजन सोन ओएफ पेरूमल 170/12A
189	171/2बी	निजी	ड्राय	0.059	1.अंजम्मल वाइफ ओएफ समीदुरै 2. चंदरमोहन सोन ओएफ समीदुरै 3. संकर सोन ओएफ समीदुरै 4. कुमार सोन ओएफ समीदुरै 5.चोज़ाराजन सोन ओएफ समीदुरै 171/2B2
190	171/2सी	निजी	ड्राय	0.1485	रसंगम सोन ओएफ कासीराजन 171/2C2
191	171/2डी2	निजी	ड्राय	0.0005	अज़ागेंथिरन सोन ओएफ जगनाथपडैयाची 171/2D2B
192	171/2डी3	निजी	ड्राय	0.132	जयबालन सोन ओएफ जगनाथ पडैयाची 171/2D3B
193	171/2डी4	निजी	ड्राय	0.1	सुब्रमनियां सोन ओएफ जगनाथ पडैयाची 171/2D4A
194	171/2ई	निजी	ड्राय	0.2385	1.गोविंदरासु सोन ओएफ मनी 2.गनेसन सोन ओएफ मनी 3. दुरई सोन ओएफ मनी 4.चिन्नारासा सोन ओएफ मनी 5.कलैयारसी वाइफ ओएफ पूरासामी 6.वेलमुरुगन सोन ओएफ पूरासामी 7.मठियाज़ान

					सोन ओएफ पूरासामी 171/2E1,171/2E3
195	171/3ए	निजी	ड्राय	0.08	1.अंजम्मल वाइफ ओएफ समीदुरै 2. चंदरमोहन सोन ओएफ समीदुरै 3. संकर सोन ओएफ समीदुरै 4. कुमार सोन ओएफ समीदुरै 5.चोज़ाराजन सोन ओएफ समीदुरै 171/3A
196	171/3बी	निजी	ड्राय	0.042	रसंगम सोन ओएफ कासीराजन 171/3B1
197	171/3सी	निजी	ड्राय	0.052	वसंथा वाइफ ओएफ कोलांची अलैस महाराजन 171/3C1
198	171/4ए	निजी	ड्राय	0.0065	कोलांजी अलैस महाराजन सोन ओएफ पेरूमल 174/4A1
199	79/5बी	निजी	ड्राय	0.01	सक्तिवेल सोन ओएफ पुगझेंठी 79/5B2
200	79/6डी	निजी	ड्राय	0.176	सक्तिवेल सोन ओएफ पुगझेंठी 79/6D2
201	79/6ई	निजी	ड्राय	0.076	सक्तिवेल सोन ओएफ पुगझेंठी 79/6E2
202	79/6एफ	निजी	ड्राय	0.2488	सरवनन सोन ओएफ पलानीवेल 79/6F2
203	80/1	निजी	ड्राय	0.0795	वेंकटेशन सोन ओएफ रामू 80/1A
204	80/3	निजी	ड्राय	0.002	कैलासनाथकोविल श्रकला नामबगर 80/3A
205	81/1	निजी	ड्राय	0.162	वेंकटेशन सोन ओएफ रामू 81/1B
206	81/2	निजी	ड्राय	0.1675	वेंकटेशन सोन ओएफ रामू 81/2B

207	81/3	निजी	ड्राय	0.115	वीरामणि सोन ओएफ मुथुसामी 81/3A
208	82/12	सरकारी	पोराम्बोके	0.036	गोव्. ओएफ तमिलनाडु 82/13
209	82/4	निजी	ड्राय	0.0225	पेरूमल सोन ओएफ वीरासामी 82/4B
210	82/5	निजी	ड्राय	0.1145	1.कृष्णमूर्ति सोन ओएफ थैयां 2.रमेश सोन ओएफ समीदुरै 3.धनाकोडी वाइफ ओएफ समीदुरै 4.इलैयापेरुमल सोन ओएफ कट्टारी 82/5B
211	82/8बी	निजी	ड्राय	0.2465	1.गोविंदरासु सोन ओएफ पूमलई 2.चिन्नादुरै सोन ओएफ पूमलई 82/8B2
212	82/9	निजी	ड्राय	0.2595	वेंकटेशन सोन ओएफ एम्.पी.वेनू 82/9B
213	83/7ए	निजी	ड्राय	0.017	कलियाँ सोन ओएफ वैथी 83/7A2
214	83/7बी	निजी	ड्राय	0.1155	अमुथा वाइफ ओएफ कोलांजियाप्पा 83/7B2
215	83/7सी	निजी	ड्राय	0.1325	इलैयापेरुमल सोन ओएफ कट्टारी 83/7C1
216	95/1	सरकारी	पोराम्बोके	0.012	गोव्. ओएफ तमिलनाडु 95/16
217	95/2ए	निजी	ड्राय	0.004	पिचाइमुथु सोन ओएफ मोलाइयां 95/2A1
218	96/1	निजी	ड्राय	0.095	मुथैयां सोन ओएफ कुल्लन 96/1
219	96/2	निजी	ड्राय	0.0925	कालियामूर्ति सोन ओएफ थियागराजन 96/2A

220	96/3	निजी	ड्राय	0.038	1.अय्यासामी सोन ओएफ नारंबन 2.ललिथा वाइफ ओएफ सेल्वारासु 96/3A
221	97/4	निजी	ड्राय	1.4925	प्रगठीश्वररकोविल थ्रकला नम्बकर 97/4C
222	97/5	निजी	ड्राय	0.1235	सबपथिपिल्लै सोन ओएफ वेंकटाचलम 97/5A
223	97/7	निजी	ड्राय	0.127	सिंगारम सोन ओएफ पक्कीरी 97/7A
224	98/4ए	निजी	ड्राय	0.15	1.सक्कारावरथी सोन ओएफ रथिनम 2.थंगप्पन सोन ओएफ रथिनम 3. रागावन सोन ओएफ रथिनम 4.कल्याणसुंदरम सोन ओएफ रथिनम 5.सौंदरनायकी वाइफ ओएफ मुथुसामी 6.सुमथी डॉगटर ओएफ मुठसामी 7.सुंदर सोन ओएफ मुथुसामी 8.सुगुंठी डॉगटर ओएफ मुथुसामी 9.सुनिथा डॉगटर ओएफ मुथुसामी 10.सुगुमर सोन ओएफ मुथुसामी 98/4A2
225	98/5ए1	निजी	ड्राय	0.021	सक्कारावरथी सोन ओएफ रथिनम 98/5A1B
226	98/5ए2	निजी	ड्राय	0.032	थंगप्पन सोन ओएफ रथिनम 98/5A2B
227	98/5ए3	निजी	ड्राय	0.044	रागावन सोन ओएफ रथिनम 98/5A3B
228	98/5ए4	निजी	ड्राय	0.055	कल्याणसुंदरम सोन ओएफ रथिनम 98/5A4
229	98/5बी1	निजी	ड्राय	0.1046	कृष्णमूर्ति सोन ओएफ थैयां 98/5B1A

230	98/5बी2	निजी	ड्राय	0.0635	1.रमेश सोन ओएफ समीदुरै 2. धनाकोडी वाइफ ओएफ समीदुरै 98/5B2A
231	98/7ए1	निजी	ड्राय	0.158	1.सक्कारावर्थी सोन ओएफ रथिनम 2.थंगप्पन सोन ओएफ रथिनम 3. रागावन सोन ओएफ रथिनम 4.कल्याणसुंदरम सोन ओएफ रथिनम 5.पेरुमल सोन ओएफ सदाइयां 6.सथासिवम सोन ओएफ सदाइयां 7.दुरैयप्पन सोन ओएफ सदाइयां 8.कृष्णमूर्ति सोन ओएफ थैयां 98/7A1A
232	98/7ए2	निजी	ड्राय	0.017	कालियामूर्ति सोन ओएफ कृष्णमूर्ति 98/7A2A
233	98/8ए	निजी	ड्राय	0.0725	1.रमेश सोन ओएफ समीदुरै 2.धनाकोडी वाइफ ओएफ समीदुरै 98/8A1
234	98/8बी	निजी	ड्राय	0.0045	कृष्णमूर्ति सोन ओएफ थैयां 98/8B2
235	98/9	सरकारी	पोराम्बोके	0.196	गोव्त. ओएफ तमिलनाडु 98/10,98/12
गांव का नाम: कुरुवलापपरकोविल					
236	11/3	निजी	ड्राय	0.011	रामलिंगम सोन ओएफ अरुमुगम 11/3B
237	11/4बी	निजी	ड्राय	0.002	कालियामूर्ति सोन ओएफ अरुमुगम 11/4B2
238	11/4सी	निजी	ड्राय	0.185	पलानी सोन ओएफ गोविंथासामी 11/4C2
239	11/4डी	निजी	ड्राय	0.155	कृष्णमूर्ति सोन ओएफ रामलिंगम 11/4D2
240	11/4ई	निजी	ड्राय	0.111	रामलिंगम सोन ओएफ

					अरुमुगम 11/4E1
241	11/4एँफ़	निजी	ड्राय	0.0445	कालियामूर्ति सोन ओएफ़ अरुमुगम 11/4F1
242	115	सरकारी	पोराम्बोके	0.0715	गोव्त.ओएफ़ तमिलनाडु 115/1
243	116/1ए1	निजी	ड्राय	0.0095	1.थवासामी सोन ओएफ़ कुमारसामी 2.वीरासामी सोन ओएफ़ रेंगासम्यवंदैयार 3.पूनैयाल 4.चेल्लाकान्नुअम्मल 116/1A1A
244	116/1बी1	निजी	ड्राय	0.0025	1.विजयाकुमारी वाइफ़ ओएफ़ राजगोबल 2.थिल्लैगोविन्थराजन सोन ओएफ़ राजगोबल 3.वीरनारायणन सोन ओएफ़ राजगोबल 4.कन्नन सोन ओएफ़ राजगोबल 116/1B1A
245	12/1	सरकारी	पोराम्बोके	0.092	गोव्त.ओएफ़ तमिलनाडु 12/14
246	12/2ए2	निजी	ड्राय	0.0535	सेल्वाराज सोन ओएफ़ वेल्लैपिल्ली 12/2A2A, 12/2A2C
247	12/2बी	निजी	ड्राय	0.482	1.अमसायल वाइफ़ ओएफ़ धनारसू 2.राजीवगांठी सोन ओएफ़ कामराज 12/2B2
248	12/3ए	निजी	ड्राय	0.399	रामाचंथिरन सोन ओएफ़ कामराज 12/3A2
249	12/3बी	निजी	ड्राय	0.295	मुथुकुमारन सोन ओएफ़ वेल्लैपिल्ली 12/3B1
250	13/1	सरकारी	पोराम्बोके	0.095	गोव्त.ओएफ़ तमिलनाडु 13/1
251	13/2ए	निजी	ड्राय	0.15	सुंदरम सोन ओएफ़ गोविन्थसामी 13/2A1

252	13/2बी	निजी	ड्राय	0.0175	सेकुडुवन सोन ओएफ धनराजन 13/2B1
253	13/2सी	निजी	ड्राय	0.035	वल्लीनयगण सोन ओएफ साकारापानी 13/2C1
254	150/2ए	निजी	ड्राय	0.0755	1.पट्टाम्मल वाइफ ओएफ रथिनपल्लुची 2.वीरनारायपेरुमल 150/2A2
255	150/2बी	सरकारी	पोराम्बोके	0.0305	गोव्त.ओएफ तमिलनाडु 150/2B
256	150/2सी	निजी	ड्राय	1.0355	कोविलारुल्मिगुवीरानारायणं 150/2C2
257	151/1ए	निजी	ड्राय	0.0245	कलियापेरुमल सोन ओएफ नागामुथु 151/1A2
258	151/1बी	निजी	ड्राय	0.237	मरिमुथु सोन ओएफ रेंगासामी 151/1B2
259	151/2ए	निजी	ड्राय	0.0535	सुसी वाइफ ओएफ थवसेल्वन 151/2A2
260	151/2बी	निजी	ड्राय	0.1632	1.विजयाकुमारी वाइफ ओएफ राजगोबल 2.थिल्लैगोविन्थराजन सोन ओएफ राजगोबल 3.वीरनारायणन सोन ओएफ राजगोबल 4.कन्नन सोन ओएफ राजगोबल 151/2B2
261	151/2सी	निजी	ड्राय	0.084	इंथुमथी डॉक्टर ओएफ पक्थावचलम 151/2C1
262	151/2डी	निजी	ड्राय	0.009	1.मारागाथम वाइफ ओएफ शंकरनारायणन 2.सुगुना वाइफ ओएफ कन्नन 3.कनागठारा वाइफ ओएफ पलानीसामी 4.सुमथी वाइफ ओएफ थियागराजन 5.अनंथी डॉक्टर ओएफ

					शंकरनारायणन 6.प्रिया डॉक्टर ओएफ शंकरनारायणन 151/2D1
263	151/5ए1	निजी	ड्राय	0.0965	सुसी वाइफ ओएफ थवसेल्वन 151/5A1A
264	151/5ए2	निजी	ड्राय	0.0375	1.विजयाकुमारी वाइफ ओएफ राजगोबल 2.थिल्लैगोविन्थराजन सोन ओएफ राजगोबल 3.वीरनारायणन सोन ओएफ राजगोबल 4.कन्नन सोन ओएफ राजगोबल 151/5A2A
265	151/5बी	सरकारी	पोराम्बोके	0.008	गोव्त.ओएफ तमिलनाडु 151/6
266	151/5सी1	निजी	ड्राय	0.0065	1.पक्थावचलम सोन ओएफ रामाचंथिरन 2.कृष्णराज सोन ओएफ पक्थावचलम 151/5C1A
267	152	सरकारी	पोराम्बोके	0.3565	गोव्त.ओएफ तमिलनाडु 152/2
268	173/11	निजी	ड्राय	0.028	मथिवनन सोन ओएफ रथिनौदैयार 173/11B
269	174/10ए	निजी	ड्राय	0.0165	सम्बंथम सोन ओएफ कृष्णसामी 174/10A2
270	174/10बी	निजी	ड्राय	0.026	कलियापेरुमल सोन ओएफ नागामुथु 174/10B2
271	174/10सी	निजी	ड्राय	0.028	कार्थिक सोन ओएफ वडामलाई 174/10C2
272	174/12ए	निजी	ड्राय	0.097	एराजयल वाइफ ओएफ कार्थिक 174/12A2
273	174/12बी	निजी	ड्राय	0.067	थियागराजन सोन ओएफ कृष्णसामी 174/12B1

274	174/13	निजी	ड्राय	0.066	धमयन्थी वाइफ ओएफ मुरुगेसन 174/13B
275	174/15ए1	निजी	ड्राय	0.03	धनलक्ष्मी वाइफ ओएफ कृष्णसामी 174/15A1B
276	174/16	निजी	ड्राय	0.118	चंथिरागासन सोन ओएफ कुप्पुसामी 174/16B
277	174/17ए	निजी	ड्राय	0.102	सेल्वाकुमार सोन ओएफ कालियामूर्ति 174/17A1
278	174/18ए	निजी	ड्राय	0.195	कार्थिक सोन ओएफ वडामलाई 174/18A1
279	174/18बी	निजी	ड्राय	0.021	मिनार योगश्री गार्डियन मदर अलमेलू डॉगटर ओएफ नागराजन 2.मिनार धयाश्री गार्डियन मदर अलमेलू डॉगटर ओएफ नागराजन 174/18B1, 174/18B3
280	174/5बी	सरकारी	पोराम्बोके	0.045	गोवत.ओएफ तमिलनाडु 174/20
281	174/8	निजी	ड्राय	0.0158	कार्थिक सोन ओएफ वडामलाई 174/8B, 174/8C
282	175/1	निजी	ड्राय	0.255	कार्थिक सोन ओएफ वडामलाई 175/1A
283	175/10ए	निजी	ड्राय	0.0055	कार्थिक सोन ओएफ वडामलाई 175/10A1
284	175/16ए	निजी	ड्राय	0.005	सम्बन्धम सोन ओएफ कृष्णसामी 175/16A1
285	175/2ए	निजी	ड्राय	0.202	सम्बन्धम सोन ओएफ कृष्णसामी 175/2A1
286	175/2बी	निजी	ड्राय	0.1675	1.सम्बन्धम सोन ओएफ कृष्णसामी 2.मलाठी वाइफ

					ओएफ सम्बंधम 175/2B1
287	175/3ए1	निजी	ड्राय	0.1055	1.अलोसन सोन ओएफ वेंगडेसन 2.विश्वनाथन सोन ओएफ वेंकडेसन 175/3A1A
288	175/9ए	निजी	ड्राय	0.0825	सम्बंधम सोन ओएफ कृष्णसामी 175/9A1
289	177/3	सरकारी	पोराम्बोके	0.135	गोव्त.ओएफ तमिलनाडु 177/5
290	178/3बी1ए	निजी	ड्राय	0.5233	गेसवरमन सोन ओएफ दुरैसामी 178/3B1A2
291	180/4ए2ए1बी	निजी	ड्राय	0.0002	राजामोहन सोन ओएफ कलियापेरुमल 180/4A2A1B2
292	180/4ए2ए1सी	निजी	ड्राय	0.0025	रमेश सोन ओएफ कलियापेरुमल 180/4A2A1C2
293	180/4बी1ए	निजी	ड्राय	0.0555	गोबलाकृष्णन सोन ओएफ अरिनारायणन 180/4B1A2
294	184/1ऐ1	निजी	ड्राय	0.0215	1.पजहानीसामी सोन ओएफ शिवसामी 2.अरुलज़गन सोन ओएफ पजहानीसामी 184/1I2
295	187/14ए	निजी	ड्राय	0.0455	जयरामन सोन ओएफ पेरुमल 187/14A1
296	187/14बी	निजी	ड्राय	0.0285	एराजय्याल सोन ओएफ कार्थिक 187/14B1
297	187/15	निजी	ड्राय	0.07	1.सकारावर्ती सोन ओएफ चथिराकासु 2.सुमथी वाइफ ओएफ चिन्नासामी 4.सन्मुगम सोन ओएफ मानू श्रीधरण सोन ओएफ पेरुमल 5.जयरामन सोन ओएफ पेरुमल 187/15A

298	187/1ए2ए1ए	निजी	ड्राय	0.0073	1.सकारावर्ती सोन ओएफ चंथिराकासु 2.सुमथी वाइफ ओएफ चिन्नासामी 3.सन्मुगम सोन ओएफ मनी श्रीधरण सोन ओएफ पेरूमल 5.जयरामन सोन ओएफ पेरूमल 187/1A2A1A1
299	187/1ए2ए1बी	निजी	ड्राय	0.004	सिलम्बरसी वाइफ ओएफ मरिमुथु 187/1A2A1B2
300	187/1ए2बी	निजी	ड्राय	0.0305	कविथा वाइफ ओएफ जयसंकर 187/1A2B1
301	187/1बी2	निजी	ड्राय	0.1185	बालूसामी सोन ओएफ मोट्टैयां 187/1B2A
302	188/1ए2ए	निजी	ड्राय	0.0976	1.नादेसन सोन ओएफ वादिवेल 2.सुबारमणियां सोन ओएफ वादिवेल 3.एस्वरी वाइफ ओएफ सकारावर्ती 4.सकारावर्ती सोन ओएफ वादिवेल 188/1A2A1
303	188/1बी2ए	निजी	ड्राय	0.054	1.विजयरागवन सोन ओएफ रामाचंथिरन 2.पक्थावचलम सोन ओएफ रामाचंथिरन 3.मारागाथम वाइफ ओएफ शंकरनारायणन 4.सुगुना वाइफ ओएफ कन्नन 5.कनागठारा वाइफ ओएफ पलानीसामी 6.अनंथी डॉक्टर ओएफ शंकरनारायणन 7.प्रिया डॉक्टर ओएफ शंकरनारायणन 8.सुमिथा वाइफ ओएफ थियागराजन 9.विजयाकुमारी वाइफ ओएफ राजगोबल 10.थिल्लैगोविन्थराजन सोन ओएफ राजगोबल 11.वीरनारायणन सोन ओएफ राजगोबल 12.कन्नन

					सोन ओएफ राजगोबल 188/1B2A1
304	188/1बी2बी	निजी	ड्राय	0.011	मणिमारन सोन ओएफ राजारामन 188/1B2B1
305	188/1बी2सी	निजी	ड्राय	0.0033	1.विजयरागवन सोन ओएफ रामाचंथिरन 2.पक्थावचलम सोन ओएफ रामाचंथिरन 3.मारागाथम वाइफ ओएफ शंकरनारायणन 4.सुगुना वाइफ ओएफ कन्नन 5.कनागठारा वाइफ ओएफ पलानीसामी 6.अनंथी डॉगटर ओएफ शंकरनारायणन 7.प्रिया डॉगटर ओएफ शंकरनारायणन 8.सुमिथा वाइफ ओएफ थियागराजन 9.विजयाकुमारी वाइफ ओएफ राजगोबल 10.थिल्लैगोविन्थराजन सोन ओएफ राजगोबल 11.वीरनारायणन सोन ओएफ राजगोबल 12.कन्नन सोन ओएफ राजगोबल 188/1B2C1
306	19/2बी	सरकारी	पोराम्बोके	0.0505	गोव्त.ओएफ तमिलनाडु 19/6
307	19/3ए3	निजी	ड्राय	0.0395	1.सेल्वाराज सोन ओएफ वेल्लीपिल्लै 2.देवेंथिरन सोन ओएफ थंगावेल 19/3A3B
308	19/3सी5	निजी	ड्राय	0.003	श्रीनिवासन सोन ओएफ गनेसन 19/3C5B
309	19/3सी6	निजी	ड्राय	0.0925	वेंकडेसन सोन ओएफ चिन्नादुरै 19/3C6B
310	19/3सी7	निजी	ड्राय	0.201	सेल्वी वाइफ ओएफ कामराज 19/3C7B
311	19/3सी8	निजी	ड्राय	0.1335	1.सेल्वाराज सोन ओएफ

					वेल्लैपिल्लै 2.देवेंथिरन सोन ओएफ थंगावेल 19/3C8A
312	19/4ए	निजी	ड्राय	0.086	रामलिंगम सोन ओएफ अरुमुगम 19/4A1
313	19/4सी	निजी	ड्राय	0.0345	पक्करी सोन ओएफ थंगवेल्वंदैयार 19/4C1
314	21	सरकारी	पोराम्बोके	0.0865	गोव्त.ओएफ तमिलनाडु 21/2
315	22/1ए	निजी	ड्राय	0.0007	सेल्वाराज सोन ओएफ वेल्लैपिल्ली 22/1A2
316	22/1बी	निजी	ड्राय	0.1285	कालियामूर्ति सोन ओएफ पेरियासामी 22/1B2
317	22/1सी1	निजी	ड्राय	0.016	सेल्वारासु सोन ओएफ वेल्लैपिल्ली 22/1C1B
318	22/1सी2	निजी	ड्राय	0.171	कामराज सोन ओएफ वेल्लैपिल्ली 22/1C2B
319	22/1डी	निजी	ड्राय	0.055	कालियामूर्ति सोन ओएफ पेरियासामी 22/1D1
320	22/1ई	निजी	ड्राय	0.003	श्रीनिवासन सोन ओएफ गनेसन 22/1E1
321	22/1जी	निजी	ड्राय	0.003	रसप्पा सोन ओएफ पेरियासामी 22/1G1
322	22/1हेच्	निजी	ड्राय	0.07	श्रीनिवासन सोन ओएफ गनेसन 22/1H1
323	22/1ऐ	निजी	ड्राय	0.132	रसप्पा सोन ओएफ पेरियासामी 22/1I2
324	22/1के	निजी	ड्राय	0.0795	वेंगडेसन सोन ओएफ चिन्नादुरै

					22/1K1
325	4/24	निजी	ड्राय	0.457	1. मिनार अरिराज गार्डियन फादर बालसुबरमनियां 2. जगथम्बल वाइफ ओएफ संकर 3. मणिकन्नन सोन ओएफ रामलिंगम 4. मिनार गोविंदराजन गार्डियन मदर विजयरानी वाइफ ओएफ कृष्णमूर्ति 5. मणिकन्नन सोन ओएफ रामलिंगम 6. मिनार गोविंदराजन गार्डियन मदर विजयरानी 7. मिनार पिरिथिविराजन सोन ओएफ राजेंथिरन गार्डियन मदर विजयाकुमारी वाइफ ओएफ राजेंथिरन 8. मिनार अरिराज गार्डियन फादर बालसुबरमनियां 9. राजादुरई सोन ओएफ गनेसन 4/24B
326	4/39	निजी	ड्राय	1.205	1. एरमाचंथिरण सोन ओएफ कंधसामी 2. कुमार सोन ओएफ मरुथमुथु 4/39B
327	4/40	सरकारी	पोराम्बोके	0.003	गोव्त. ओएफ तमिलनाडु 4/40A
कुल योग				33.9945	

[फा. सं. 11015/3D]

शेख अमीनखान, निदेशक

MINISTRY OF ROAD TRANSPORT AND HIGHWAYS

NOTIFICATION

New Delhi, the 12th November, 2025

S.O. 5143(E).—Whereas by the notification of the Government of India in the Ministry of Road Transport and Highways number S.O.No.3120 (E), dated 11th July 2025 published in the Gazette of India, Extraordinary, No:3050, Part II, Section 3, Sub-section (ii) and issued under sub-section (1) of section 3A of the National Highways Act, 1956 (48 of 1956) (hereinafter referred to as the said Act), the Central Government declared its intention to acquire the land specified in the Schedule annexed to the said notification for building (widening /Two - laning / four-laning, etc.) maintenance, management and operation of National Highways No:81 (Old NH-227) in the stretch of land for formation of bypass to Gangaikonda Cholapuram [Design [Km.00/000 to Km.7/180] from Km.284/500 to 289/433 in the district of Ariyalur in the State of TAMIL NADU hereby declares its intention to acquire such land;

And whereas the substance of the said notification has been published in “**The Hindu**” and “**Daily Thanthi**” both dated the **09th August, 2025** under Sub- section (3) of section 3A of the said Act;

And whereas 2 objection petitions has been received and disposed by Competent Authority and Special District Revenue Officer, **LA, NH, Pudukkottai**.

And whereas, in pursuance of sub-section (I) of Section 3D of the said Act, The Competent Authority and Special District Revenue Officer, **LA, NH**, Pudukkottai has submitted his report to the Central Government.

Now, therefore, upon receipt of the said report of The Competent Authority and Special District Revenue Officer, **LA, NH**, Pudukkottai in exercise of the powers conferred by sub-section (I) of section 3D of the said Act, the Central Government hereby declares that the lands specified in the said Schedule should be acquired for the aforesaid purpose;

And further, in pursuance of sub-section (2) of section 3D of the said Act, the Central Government hereby declares that on publication of this notification in the Official Gazette, the land specified in the said Schedule shall vest absolutely in the Central Government, free from all encumbrances.

SCHEDULE

Brief description of the lands to be acquired with or without structure falling NH81 in the stretch of land for formation of bypass to Gangaikonda Cholapuram [design chainage Km.0/000 to Km. 7/180] from Km.284/500 to Km.289/433 in the district of Ariyalur in the state of Tamil Nadu.

State: TAMIL NADU			District: Ariyalur		
Sl. No.	Survey/Plot Number	Type of Land	Nature of Land	Area (in Hectares)	Name of Land Owner/Interested Person
1	2	3	4	5	6
Taluk: Udayarpalayam					
Village: Kundaveli (East)					
1	302/2	Private	Dry	0.065	1.Palaniyappan son of Narayanasamipillai 2.Naveen son of Rejenthiran 302/2B
2	302/3A	Private	Dry	0.076	Ramalingam son of Singaram 302/3A2
3	302/3B	Private	Dry	0.1275	1.Ravi son of Manikkam 2.Velayutham son of Manikkam 302/3B2
4	302/4A	Private	Dry	0.0545	Krishnan son of Vadivel 302/4A1
5	302/4B	Private	Dry	0.0625	1.Subbaiya son of Samikannu 2.Thiruvvarasan son of Subbaiya 3.Rani Daughter of Subbaiya 4.Selvi Wife of Elavarasan 5.Silambarasan son of Elavarasan 6.Tamilselvan son of Elavarasan 6.Chitrarasu Alais Anbarasu son of Thiruvvarasan 302/4B1
6	302/5	Private	Dry	0.0495	1.Palaniyappan son of Narayanasamipillai 2.Naveen son of Rejendaran 302/5A
7	302/7	Private	Dry	0.25	1.Palaniyappan son of Narayanasamipillai 2.Naveen son of Rejendaran 302/7B
8	302/8	Private	Dry	0.303	Rajamanikkan son of Chellaperumal 302/8B
9	302/9A	Private	Dry	0.0305	1.Ramanujam son of Sadaian 2.Palani Alais Palanisamy son

					of Sadaiyan 302/9A1
10	304/1	Private	Dry	0.04	Anbzhghan son of Samikannu 304/1A
11	304/4	Private	Dry	0.026	1.Mainar E.Sakthi son of Elaiyaperumal 2.Mainar E.Dhraniswaran son of Elaiyaperumal 3.Mainar E.Kumarakuru son of Elaiyaperumal 304/4A
12	304/5	Private	Dry	0.024	1.Subbaiya son of Samikannu 2.Mainar Chitrarasu Gardian Mother Vasantha 3.Mainar Silambarasan Gardian Selvi 4.Tamilselvan Gardian Selvi 304/5A
13	305/3A	Private	Dry	0.2575	Sambasivam son of Rathinam 305/3A2
14	305/3B	Private	Dry	0.228	1.Subbaiya son of Samikannu 2.Thiruvarasan son of Subbaiya 3.Rani Daughter of Subbaiya 4.Selvi Wife of Elavarasan 5.Silambarasan son of Elavarasan 6.Tamilselvan son of Elavarasan 6.Chitrarasu Alais Anbarasu son of Thiruvarasan 305/3B2
15	306/3B	Private	Dry	0.2078	Ayappan son of Palanivel 306/3B2
16	306/4	Private	Dry	0.3565	Ayappan son of Palanivel 306/4B
17	306/5	Private	Dry	0.081	Ayappan son of Palanivel Pillai 306/5B
18	306/7A	Private	Dry	0.146	Gothandaraman son of Nadarajanpillai 306/7A2
19	306/7B	Private	Dry	0.1305	Ayappan son of Palanivel 306/7B2
20	306/8	Private	Dry	0.1485	Sabarinathan son of Palaniyappan 306/8B
21	307/13A2	Private	Dry	0.131	Amutha wife of Kamaraj 307/13A2B
22	307/13B	Private	Dry	0.0055	1.Rukumani wife of Gothandapillai 2.Rani wife of Gothandapillai 307/13B2
23	307/14	Private	Dry	0.0265	1.Rukumani wife of Gothandapillai 2.Rani wife of Gothandapillai 307/14B
24	307/15	Private	Dry	0.071	Rajammal wife of Rajarathinam 307/15B

25	307/20C	Private	Dry	0.0335	Senthamaraikannan son of Aazhwarpillai 307/20C2
26	307/20D	Private	Dry	0.055	1.Rukumani wife of Gothandapillai 2.Rani wife of Gothandapillai 307/20D2
27	307/20F	Private	Dry	0.002	Gothandaraman son of Nadarajanpillai 307/20F2
28	307/21	Private	Dry	0.04	1.Aazhwar son of Nadarajan 2.Krishnamoorthy son of Govinthan 3.Rajammal wife of Rasarathinam 4.Rukumani wife of Gothandaraman 5.Aandal wife of Narayanasamy 6.Rani 307/21
29	309/1	Private	Dry	0.1145	Devagi wife of Kunchithapatham 309/1A
30	309/2	Private	Dry	0.241	1.Sethuraman son of Ramakrishnan 2.Gomathi wife of Sethuraman 309/2A
31	309/3	Government	Poramboke	0.009	Govt.Of Tamilnadu 309/21
32	309/4	Private	Dry	0.029	1.Sethuraman son of Ramakrishnan 2.Gomathi wife of Sethuraman 309/4A
33	310/2	Private	Dry	0.001	1.Manavalanathan son of Thirunanasammatham 2.Thiruvurul son of Thirunanasammatham 3.Mangaiyarkarasi wife of Ashok 4.Kishore son of Ashok 5.Aruna Daughter of Thirunanasammatham 6.Potturajan son of Thirunanasammatham 7.Karthick son of Thirunanasammatham 310/2B
34	310/4A	Private	Dry	0.005	Kaliyaperumal son of Rasagam 310/4A1
35	310/5	Private	Dry	0.0095	Kalaiselvi wife of Mathiyazhan 310/5A
36	310/6	Private	Dry	0.0275	Mukunthan son of Mathiyazhan 310/6A
37	310/7	Private	Dry	0.0315	Kalaiselvi wife of Mathiyazhan 310/7A
38	315/10A1A	Private	Dry	0.049	Kalaiselvi wife of Mathiyazhan 315/10A1A1
39	315/10A2	Private	Dry	0.0175	Mathiyazhan son of Sivaperumal

					315/10A2A
40	315/10B	Private	Dry	0.0435	Mathiyazhan son of Sivaperumal 315/10B1
41	315/11	Private	Dry	0.0875	Mathiyazhan son of Sivaperumal 315/11A
42	315/2A1	Private	Dry	0.0655	1.Samidurai son of Kasi 2.Anbazhgi wife of Kumar 315/2A1B
43	315/2A2	Private	Dry	0.003	Mainar Prasath Gardian Father Velmurugan 315/2A2B
44	315/3	Private	Dry	0.076	Dharmaraj son of Dhanikachalam 315/3B
45	315/4	Private	Dry	0.083	Selvaraj @Selvamani son of Maharajan 315/4B
46	315/5	Private	Dry	0.306	Boominathan son of Kannusamy 315/5B
47	315/6	Private	Dry	0.3375	Boominathan son of Kannusamy 315/6B
48	315/7	Private	Dry	0.116	Boominathan son of Kannusamy 315/7A
49	316/1	Private	Dry	0.0875	Kalaiselvi wife of Mathiyazhan 316/1A
50	316/2A	Private	Dry	0.0255	Kalaiselvi wife of Mathiyazhan 316/2A1
51	316/2B	Private	Dry	0.135	1.Gurunathan son of Nehru 2.Vijayachanthiran son of Nehru 316/2B1
52	333/1	Private	Dry	0.2695	Arulmiku Kundaveli Mariyamman Kovil 333/1A
53	333/5	Government	Poramboke	0.0225	Govt.Of Tamilnadu 333/6
54	335/16A	Private	Dry	0.003	1.Rukumani wife of Gothandaraman 2.Chiyizhan son of Gothandaraman 3.Chitra Daughter of Gothandaraman 4.Annadurai son of Gothandaraman 5.Venkadavan son of Gothandaraman 335/16A2
55	335/17A1	Private	Dry	0.0554	1.Gesavaperumal son of Perumal 2.Thivagasigamani son of Gesavaperumal 3.Vengadachalam son of Gesavaperumal 4.Muthukumarasamy son of

					Gesavaperumal 5.Durairaman son of Sambantham 6.Saravanan son of Pandurangan 335/17A1A2
56	335/17B1	Private	Dry	0.0018	1.Rukumani wife of Gothandapillai 2.Rani wife of Gothandapillai 335/17B1A
57	335/18A1A	Private	Dry	0.0217	Era.Anbazzhgan son of Rasamanikam 335/18A1A
58	335/18B1A	Private	Dry	0.0243	Veeramani son of Pappunayakkar 335/18B1A1A
59	335/19	Private	Dry	0.008	1.Veerasamy son of Ramakrishinan 2.Sethuraman son of Ramakrishinan 335/19B
60	335/1D	Private	Dry	0.012	Veerasamy son of Ramakrishinanpillai 335/1D2
61	335/2	Private	Dry	0.032	1.Sowrirajan son of Vasudevan 2.Jagathammal wife of Sowrirajanpillai 335/2B
62	335/20	Private	Dry	0.01	Mani son of Ganesanpillai 335/20
63	335/6	Private	Dry	0.0315	1.Veerasamy son of Ramakrishinan 2.Sethuraman son of Ramakrishinan 335/6B
64	335/7	Private	Dry	0.0135	1.Veerasamy son of Ramakrishinan 2.Sethuraman son of Ramakrishinan 335/7B
65	335/8A	Private	Dry	0.185	Devagi wife of Kunchithapatham 335/8A1
66	335/8B1A1A	Private	Dry	0.1227	1.Gardian Mother Jothiyammal Mainar Vijayakumar son of Rajamanikam 2.Gardian Mother Jothiyammal Mainar Saminathan son of Rajamanikam 3.Srinivasaperumal son of Thiruvarasan 4.Naveen son of Selvarasu 5.Selvarajan son of Chelladurai 6.Kalyanasuntharam son of Rathinam 7.Mani son of Ganesan 8.Ravichanthiran son of Ramapathiran 335/8B1A1A1
67	335/8B1A2	Private	Dry	0.0144	Rajenthiran son of Periyasamy 335/8B1A2A
68	335/8B1B	Private	Dry	0.012	Manikavasagam Son of

					Ramamirtham 335/8B1B1
69	335/8B2	Private	Dry	0.055	1.Ramalingam son of Kaliyamoorthy 2.Pandiyan son of Kaliyamoorthy 335/8B2A
70	335/9	Government	Poramboke	0.0575	Govt.Of Tamilnadu 335/22
71	336/1	Government	Poramboke	0.019	Govt.Of Tamilnadu 336/7
72	336/2	Private	Dry	0.221	1.Gurunathan son of Nehru 2.Vijayachanthiran son of Nehru3.Nehru son of Jaganathan 336/2B
73	336/3B2	Private	Dry	0.0215	Krishnamoorthy son of Erathinam 336/3B2B
74	336/3C	Private	Dry	0.065	Senthamaraikannan son of Mani 336/3C
75	336/4	Private	Dry	0.039	1.Veerassamy son of Ramakrishnanpillai 2.Saroja wife of Veerasamy 336/4B
76	336/5A	Private	Dry	0.064	1.Sethuraman son of Ramakrishnan 2.Gomathi wife of Sethuraman 336/5A2
77	336/5B	Private	Dry	0.15	1.Sethuraman son of Ramakrishnan 2.Gomathi wife of Sethuraman 336/5B
78	336/5C	Private	Dry	0.301	1.Sagadevan son of Sowrirajan 2.Ayyakkannu son of Sowrirajan 3.Pandian son of Sowrirajan 4.Gokulkrishnan son of Jayabalan 5.Mangaiyarkarasi wife of Jayabalan 6.Jayachitra Daughter of Jayabalan 7.Tamilarasi Daughter of Sowrirajan 336/5C2
79	336/6	Private	Dry	0.112	1.Gobinathan son of Balasubaramaniyan 2.Balasubaramaniyan son of Eramakrishnan 336/6A
Village: Muthuservamadam					
80	10/1	Private	Dry	0.0624	Tamilarasi wife of Sammanthampillai 10/1A
81	10/5A	Private	Dry	0.2365	Veerakkumar son of Vadivel 10/5A1
82	10/5B	Private	Dry	0.212	Venkateshkumar son of

					Senguttuvan 10/5B1
83	6/3D	Private	Dry	0.088	Sundaramoorthy Chettiyar son of Alagappa Chettiyar 6/3D2
84	6/3E	Private	Dry	0.3896	1.Thatchanamoothy Son of Vaithilingam 2.Rathakrishnan son of Vaithilingam 3. Mathivanan son of Vaithilingam 6/3E2
85	6/3F	Private	Dry	0.1905	Thatchanamoothy Son of Vaithilingam 6/3F2
86	6/3H	Private	Dry	0.021	Saminathan son of Alagapillai 6/3H2
87	6/3I	Private	Dry	0.189	Chandira wife of Kaliyamoorthy 6/3I2
88	7/1	Government	Poramboke	0.042	Govt. of TamilNadu 7/12
89	7/10	Private	Dry	0.0525	1.Thatchanamoothy Son of Vaithilingam 2.Rathakrishnan son of Vaithilingam 3. Mathivanan son of Vaithilingam 7/10A
90	7/11	Private	Dry	0.0345	1.Thatchanamoothy Son of Vaithilingam 2.Rathakrishnan son of Vaithilingam 3. Mathivanan son of Vaithilingam 7/11A
91	7/5	Private	Dry	0.0045	Thatchanamoothy Son of Vaithilingam 7/5B, 7/5C
92	7/7	Private	Dry	0.277	1.Vaithilingam son of Ammayappakonar 2.Thatchanamoothy son of Vaithilingam 7/7B
93	7/8	Private	Dry	0.3455	1.Thatchanamoothy Son of Vaithilingam 2.Rathakrishnan son of Vaithilingam 3. Mathivanan son of Vaithilingam 7/8B
94	7/9	Private	Dry	0.386	1.Thatchanamoothy Son of Vaithilingam 2.Rathakrishnan son of Vaithilingam 3. Mathivanan son of Vaithilingam 7/9A
95	9/1	Government	Poramboke	0.0095	Govt. of TamilNadu 9/8
Village: Elayaperumalnallur					

96	101/10	Private	Dry	0.005	Elaiyaperumal son of Kattari 101/10B
97	101/11A	Private	Dry	0.04	1.Jaganathan son of Chinnapillai 2.Selvakumar son of Thangavel 101/11A
98	101/11B	Private	Dry	0.07	Paunambal wife of Balusamy 101/11B
99	101/12C	Private	Dry	0.123	Deventhiran son of Ganesamoorthy 101/12C2
100	101/13A	Private	Dry	0.035	1.Jayankodi wife of Duraiyappan 2.Pichaipillai son of Duraiyappan 3.Nilakanni Daughter of Murugesan .Saraswathi wife of Paramanantham 5.Kannaki Daughter of Duraiyappan 6,Thiruppathi son of Duraiyappan 101/13A2
101	101/13B	Private	Dry	0.039	Sadasivam son of Sadaiyan 101/13B2
102	101/14	Private	Dry	0.033	1.Jayankodi wife of Duraiyappan 2.Pichaipillai son of Duraiyappan 3.Nilakanni Daughter of Murugesan 4.Saraswathi wife of Paramanantham 5.Kannaki Daughter of Duraiyappan 6,Thiruppathi son of Duraiyappan 101/14B
103	101/5E	Private	Dry	0.0035	1.Naramban son of Pillaiyan 2.Thirugnanasamantham son of Naramban 3.Selvi wife of Ramachandran 101/5E2
104	101/6	Government	Poramboke	0.055	Govt. of TamilNadu 101/15
105	101/7A	Private	Dry	0.04	1.Jaganathan son of Chinnapillai 2.Selvakumar son of Thangavel 101/7A
106	101/7B	Private	Dry	0.0585	Paunambal wife of Balusamy 101/7B1
107	101/8	Private	Dry	0.094	1.Jaganathan son of Chinnapillai 2.Rani wife of Kolanchi 101/8B
108	101/9	Private	Dry	0.041	1.Jaganathan son of Chinnapillai 2.Rani wife of Kolanchi 101/9B
109	138/2B	Private	Dry	0.006	1.Tamilarasi wife of Ramamoorthy 2.Bharathi Daughter of Ramamoorthy

					3.Pandiyan son of Ramamoorthy 4. Pakiyaraj son of Ramamoorthy 5.Parthiban son of Ramamoorthy 6.Jayaraman son of Veerasamy 132/2B2
110	138/7	Private	Dry	0.022	Pitchaimuthu son of Appadurai 138/7B
111	140/1B	Private	Dry	0.097	1.Radhakrishnan son of Balakrishnan 2.Ramakrishnan son of Balakrishnan 3. Mayakrishnan son of Balakrishnan 4.Ganesan son of Mani 5.Vinayagasundari wife of Manikandan 140/1B2
112	140/2	Private	Dry	0.1525	Vanithamani wife of Ganesan 140/2B
113	140/3A	Private	Dry	0.171	Ramalingam son of Arumugavandaiyar 140/3A2
114	140/3B	Private	Dry	0.1095	1.Venkatesan son of Chinnadurai 2. Velmurugan son of Chinnadurai 140/3B1
115	140/4A	Private	Dry	0.8125	1.Venkatesan son of Chinnadurai 2.Velmurugan son of Chinnadurai 3.Somasundaram son of Desingulu 140/4A2
116	140/4B	Private	Dry	0.0315	1.Jayaraman son of Ramachandran 2.Pakthavachalam son of Ramachandran 3.Rajagopal son of Ramachandran 4.Sankaranarayanan son of Ramachandran 5.Ramalingam son of Arumugam 140/4B1
117	140/5B	Private	Dry	0.001	Ramalingam son of Arumugavandaiyar 140/5B2
118	140/5C	Private	Dry	0.04	Pitchaimuthu son of Appadurai 140/5C2
119	140/8B	Private	Dry	0.0915	Villaipillai son of Thampusamy 140/8B2
120	142/2A	Private	Dry	0.175	1.Anchammal wife of Samidurai 2. Chandaramohan son of Samidurai 3. Sankar son of Samidurai 4. Kumar son of Samidurai 5.Chozharajan son of Samidurai 142/2A2
121	142/2B	Private	Dry	0.1698	Kaliyaperumal son of Saravanan 142/2B2

122	142/2C	Private	Dry	0.165	Kamaleshwari wife of Velmurugan 142/2C2
123	142/2D	Private	Dry	0.162	1.Jagathambal wife of Rathinam 2.Chinnapillai wife of Appadurai 3.Mariyae daughter of Kunju 4.Savithri wife of Panneerselvan 142/2D2
124	142/2E	Private	Dry	0.1755	1.Kothandaraman son of Gobalakrishnan 2.Ganesan son of Mani 142/2E2
125	142/2H	Private	Dry	0.158	1.Arumugan son of Manickam 2.Ramalingam son of Manickam 142/2H2
126	142/3A1	Private	Dry	0.1786	1.Radhakrishnan son of Balakrishnan 2. Mayakrishnan son of Balakrishnan 142/3A1A
127	144/14B	Private	Dry	0.043	1.Subramaniyan son of Jaganatha padaiyachi 2. Jayabalan son of Jaganatha padaiyachi 3.Sundaralingam son of Jaganatha padaiyachi 4.Selvam son of jaganatha padaiyachi 5.Azhenthiran son of Jaganatha padaiyachi 144/14B2
128	144/15A	Private	Dry	0.065	1.Govindarasu son of Mani 2.Ganesan son of Mani 3. Durai son of Mani 4.Chinnarasa son of Mani 5.Kalaiyarasi wife of Poorasamy 6.Velmurugan son of Poorasamy 7.Mathiyazhan son of Poorasamy 144/5A2
129	144/15B	Private	Dry	0.155	Azhenthiran son of Jaganathan 144/5B2
130	149	Government	Poramboke	0.0795	Govt. of TamilNadu 149/2
131	150/1	Government	Poramboke	0.207	Govt. of TamilNadu 150/6
132	150/2	Private	Dry	0.045	1.Arulnayaki wife of Balasubramaniyan 150/2
133	150/3	Private	Dry	0.025	Balaraman son of Ramakrishnan 150/3
134	150/4	Private	Dry	0.025	Minar R.Sammanthamoorthi Guardian Mother Amsavalli 150/4A
135	150/5	Private	Dry	0.0095	Kaliyaperumal son of Kumarasamy Padaiyachi 150/5A

136	151/11	Private	Dry	0.0515	Krishnamoorthy son of Govindan 151/11B
137	151/12	Private	Dry	0.021	Krishnamoorthy son of Govindan 151/12B
138	151/15	Private	Dry	0.023	1.Shanmugam son of Pandurengadevar 2.Balasubramaniyan son of Sabapathi 3.Balaraman son of Ramakrishnan 151/15B
139	151/17	Private	Dry	0.0265	Arulnayaki wife of Balasubramaniyan 151/17B
140	151/18	Private	Dry	0.05	Arulnayaki wife of Balasubramaniyan 151/18B
141	151/3B7	Private	Dry	0.0795	Minar R.Sammanthamoorthi Guardian Mother Amsavalli 151/3B7B
142	151/3B8	Private	Dry	0.085	Kaliyaperumal son of Kumarasamy Padaiyachi 151/3B8
143	153/1A	Private	Dry	0.5985	Krishnamoorthy son of Govindanpillai 153/1A2
144	153/1B	Government	Poramboke	0.002	Govt. of TamilNadu 153/3
145	153/2C	Private	Dry	0.0095	Arulnayaki wife of Balasubramaniyan 153/2C2
146	153/2D	Private	Dry	0.0885	1.Mathiyazhan son of Krishnamoorthy Devar 2.Annadurai son of Krishnamoorthy Devar 3. Ramachandran son of Krishnamoorthy Devar 4. Natarajan son of Krishnanmoorthy Devar 5. Minar Panneerselvi Guardian Ananthi 153/2D2
147	153/2E	Private	Dry	0.1365	1.Annadurai son of Krishnamoorthy Devar 2. Ramachandran son of Krishnamoorthy Devar 3.Natarajan son of Krishnamoorthy Devar 153/2E2
148	154/1B	Government	Poramboke	0.0315	Govt. of TamilNadu 154/1B2
149	154/1C2	Private	Dry	0.0885	Sinthamani wife of Mani 154/1C2B
150	154/3	Private	Dry	0.0115	1.Suresh son of Thangadurai 2.Varuvan Vadivelan son of

					Ramakrishnan 3. Ramesh son of Ramakrishnan 154/3B
151	154/4A	Private	Dry	0.044	Govindarasu son of Mani 154/4A2
152	154/4C	Private	Dry	0.065	Govindarasu son of Mani 154/4C
153	154/5	Private	Dry	0.042	1.Panneerselvam son of Rasangam 2. Selvarasu son of Rasangam 3. Arasu son of Durai 154/5A
154	154/6B	Private	Dry	0.0695	Muthu son of Kolanji alais Maharajan 154/6B2
155	154/6C	Private	Dry	0.1115	1.Rathinavel son of Arumugam 2. Thamaraiselvan son of Rathinavel 154/6C1
156	154/6D	Private	Dry	0.0385	Ramesh son of Eramakrishnan 154/6D1
157	154/6F1	Private	Dry	0.0575	Gokulram son of Rajenthiran 154/6F1A
158	154/7	Private	Dry	0.0035	Rajenthiran son of Chokkalingam 154/7A
159	154/8	Private	Dry	0.13	PappalammanKovil Thrgala Nambagar 154/8
160	154/9	Private	Dry	0.0635	Rajenthiran son of Chokkalingam 154/9B
161	155/1A	Private	Dry	0.01	Vasanth wife of Durairasu 155/1A
162	155/1B	Government	Poramboke	0.031	Govt. of Tamilnadu 155/1B1
163	155/1C1	Private	Dry	0.0275	Dhanapal son of Narayanasamy padaiyachi 155/1C1A
164	156/1	Private	Dry	0.218	1.Kaliyaperumal son of Kumarasamy 2.Ramakrishnan son of Balakrishnan 3. Mayakrishnan son of Balakrishnan 156/1A
165	158/2A1	Private	Dry	0.2565	Ganesan son of Pallividai Mani 158/2A1B
166	158/2A2	Private	Dry	0.1215	Ganesan son of Pallividai Mani 158/2A2B
167	158/2A3	Private	Dry	0.0055	1.Anjammal wife of Samidurai 2.Chandaramohan son of Samidurai 3.Sankar son of Samidurai 4.Kumar son of Samidurai 5.Chozharajan son of Samidurai

					158/2A3A
168	159/10	Private	Dry	0.108	Ilayaperumal son of Kattari 159/10A
169	159/11	Private	Dry	0.102	Ilayaperumal son of Kattari 159/11A
170	159/12	Private	Dry	0.076	Kaliyamoorthy son of Thiyagarajan 159/12A
171	159/13	Private	Dry	0.064	Anbazzhan son of Eathirasu 159/13A
172	159/1A	Private	Dry	0.0415	1.Rajenthiran son of Kuppusamy Devar 2.Ramalingam son of Kuppusamy Devar 3.Sundaram son of Velan 4.Rajenthiran son of Chinnapillai 5.Jaisankar son of Ramu 159/1A2
173	159/1B	Private	Dry	0.4365	Govindarasu son of Jayachandaran 159/1B2
174	159/1C	Private	Dry	0.0032	1.Rajenthiran son of Kuppusamy Devar 2.Ramalingam son of Kuppusamy Devar 3.Sundaram son of Velan 4.Rajendaran son of Chinnapillai 159/1C1
175	159/8A	Private	Dry	0.013	Rasu son of Nagappan 159/8A1
176	159/8B	Private	Dry	0.004	Rasu son of Nagappan 159/8B1
177	159/9	Private	Dry	0.1085	Ilayaperumal son of Kattari 159/9B
178	160/1	Private	Dry	0.035	1.Jayankodi wife of Duraiyappan 2. Pichaipillai son of Duraiyappan 3.Nilakanni Daughter of Murugesan 4.Saraswathi wife of Paramanantham 5.Kannaki Daughter of Duraiyappan 6.Thiruppathi Daughter of Duraiyappan 160/1A
179	160/8	Private	Dry	0.018	1.Jayankodi wife of Duraiyappan 2. Pichaipillai son of Duraiyappan 3.Nilakanni Daughter of Murugesan 4.Saraswathi wife of Paramanantham 5.Kannaki Daughter of Duraiyappan 6.Thiruppathi son of Duraiyappan 160/8A
180	160/9	Private	Dry	0.002	Singaram son of Pakkiri 160/9A

181	169/1	Government	Poramboke	0.115	Govt. of TamilNadu 169/1
182	169/11	Private	Dry	0.263	Pakkiyaraj son of Kolanji alais Maharajan 169/11A
183	169/2A	Private	Dry	0.26	Pakkiyaraj son of Maharajan 169/2A
184	169/2B	Private	Dry	0.1165	Pavunraj son of Maharajan 169/2B1
185	169/3	Private	Dry	0.0075	Kolanji Alais Maharajan son of Perumal 169/3A
186	169/4	Government	Poramboke	0.051	Govt. of TamilNadu 169/4A
187	170/1	Government	Poramboke	0.0295	Govt. of TamilNadu 170/1
188	170/12	Private	Dry	0.0105	Kolanji Alais Maharajan son of Perumal 170/12A
189	171/2B	Private	Dry	0.059	1.Anjammal wife of Samidurai 2. Chandaramohan son of Samidurai 3. Sankar son of Samidurai 4. Kumar son of Samidurai 5.Chozharajan son of Samidurai 171/2B2
190	171/2C	Private	Dry	0.1485	Rasangam son of Kasirajan 171/2C2
191	171/2D2	Private	Dry	0.0005	Azhagenthiran son of JaganathaPadaiyachi 171/2D2B
192	171/2D3	Private	Dry	0.132	Jayabalan son of Jaganatha Padaiyachi 171/2D3B
193	171/2D4	Private	Dry	0.1	Subramaniyan son of Jaganatha Padaiyachi 171/2D4A
194	171/2E	Private	Dry	0.2385	1.Govindarasu son of Mani 2.Ganesan son of Mani 3. Durai son of Mani 4.Chinnarasa wife of Mani 5.Kalaiyarasi son of Poorasamy 6.Velmurugan son of Poorasamy 7.Mathiyazhan son of Poorasamy 171/2E1,171/2E3
195	171/3A	Private	Dry	0.08	1.Anjammal wife of Samidurai 2. Chandaramohan son of Samidurai 3. Sankar son of Samidurai 4. Kumar son of Samidurai 5.Chozharajan son of Samidurai 171/3A
196	171/3B	Private	Dry	0.042	Rasangam son of Kasirajan 171/3B1

197	171/3C	Private	Dry	0.052	Vasanth wife of Kolanchi alais Maharajan 171/3C1
198	171/4A	Private	Dry	0.0065	Kolanji Alais Maharajan son of Perumal 174/4A1
199	79/5B	Private	Dry	0.01	Sakthivel son of Pugazhenth 79/5B2
200	79/6D	Private	Dry	0.176	Sakthivel son of Pugazhenth 79/6D2
201	79/6E	Private	Dry	0.076	Sakthivel son of Pugazhenth 79/6E2
202	79/6F	Private	Dry	0.2488	Saravanan son of Palanivel 79/6F2
203	80/1	Private	Dry	0.0795	Venkatesan son of Ramu 80/1A
204	80/3	Private	Dry	0.002	Kailasanatharkovil Thrkala Nambagar 80/3A
205	81/1	Private	Dry	0.162	Venkatesan son of Ramu 81/1B
206	81/2	Private	Dry	0.1675	Venkatesan son of Ramu 81/2B
207	81/3	Private	Dry	0.115	Veeramani son of Muthusamy 81/3A
208	82/12	Government	Poramboke	0.036	Govt. of TamilNadu 82/13
209	82/4	Private	Dry	0.0225	Perumal son of Veerasamy 82/4B
210	82/5	Private	Dry	0.1145	1.Krishnamoorthy son of Thaiyan 2.Ramesh son of Samidurai 3.Dhanakodi wife of Samidurai 4.Ilaiyaperumal son of Kattari 82/5B
211	82/8B	Private	Dry	0.2465	1.Govindarasu son of Poomalai 2.Chinnadurai son of Poomalai 82/8B2
212	82/9	Private	Dry	0.2595	Venkatesan son of M.P.Venu 82/9B
213	83/7A	Private	Dry	0.017	Kaliyan son of Vaithi 83/7A2
214	83/7B	Private	Dry	0.1155	Amutha wife of Kolanjiyappa 83/7B2
215	83/7C	Private	Dry	0.1325	Ilayaperumal son of Kattari 83/7C1
216	95/1	Government	Poramboke	0.012	Govt. of TamilNadu 95/16
217	95/2A	Private	Dry	0.004	Pichaimuthu son of Molaiyan 95/2A1
218	96/1	Private	Dry	0.095	Muthaiyan son of Kullan 96/1

219	96/2	Private	Dry	0.0925	Kaliyamoorthy son of Thiyagarajan 96/2A
220	96/3	Private	Dry	0.038	1.Aiyyasamy son of Naramban 2.Lalitha wife of Selvarasu 96/3A
221	97/4	Private	Dry	1.4925	PragatheeshwararKovil Thrkala Nambakar 97/4C
222	97/5	Private	Dry	0.1235	Sabapathipillai son of Venkatachalam 97/5A
223	97/7	Private	Dry	0.127	Singaram son of Pakkiri 97/7A
224	98/4A	Private	Dry	0.15	1.Sakkaravarthi son of Rathinam 2.Thangappan son of Rathinam 3. Ragavan son of Rathinam 4.Kalyanasundaram son of Rathinam 5.Soundaranayaki wife of Muthusamy 6.Sumathi daughter of Muthsamy 7.Sundar son of Muthusamy 8.Sugunthi daughter of Muthusamy 9.Sunitha Daughter of Muthusamy 10.Sugumar son of Muthusamy 98/4A2
225	98/5A1	Private	Dry	0.021	Sakkaravarthi son of Rathinam 98/5A1B
226	98/5A2	Private	Dry	0.032	Thangappan son of Rathinam 98/5A2B
227	98/5A3	Private	Dry	0.044	Ragavan son of Rathinam 98/5A3B
228	98/5A4	Private	Dry	0.055	Kalyanasundaram son of Rathinam 98/5A4
229	98/5B1	Private	Dry	0.1046	Krishnamoorthy son of Thaiyan 98/5B1A
230	98/5B2	Private	Dry	0.0635	1.Ramesh son of Samidurai 2. Dhanakodi wife of Samidurai 98/5B2A
231	98/7A1	Private	Dry	0.158	1.Sakkaravarthy son of Rathinam 2.Thangappan son of Rathinam 3. Ragavan son of Rathinam 4.Kalyanasundaram son of Rathinam 5.Perumal son of Sadaiyan 6.Sathasivam son of Sadaiyan 7.Duraiyappan son of Sadaiyan 8.Krishnamoorthy son of Thaiyan 98/7A1A
232	98/7A2	Private	Dry	0.017	Kaliyamoorthy son of Krishnamoorthy

					98/7A2A
233	98/8A	Private	Dry	0.0725	1.Ramesh son of Samidurai 2.Dhanakodi wife of Samidurai 98/8A1
234	98/8B	Private	Dry	0.0045	Krishnamoorthy son of Thaiyan 98/8B2
235	98/9	Government	Poramboke	0.196	Govt. of TamilNadu 98/10,98/12
Village: Kuruvalapparkovil					
236	11/3	Private	Dry	0.011	Ramalingam son of Arumugam 11/3B
237	11/4B	Private	Dry	0.002	Kaliyamoorthy son of Arumugam 11/4B2
238	11/4C	Private	Dry	0.185	Palani son of Govinthasamy 11/4C2
239	11/4D	Private	Dry	0.155	Krishnamoorthy son of Ramalingam 11/4D2
240	11/4E	Private	Dry	0.111	Ramalingam son of Arumugam 11/4E1
241	11/4F	Private	Dry	0.0445	Kaliyamoorthy son of Arumugam 11/4F1
242	115	Government	Poramboke	0.0715	Govt.Of Tamilnadu 115/1
243	116/1A1	Private	Dry	0.0095	1.Thavasamy son of Kumarasamy 2.Veerassamy son of Rengasamyvandaiyar 3.Poonaiyal 4.Chellakannuammal 116/1A1A
244	116/1B1	Private	Dry	0.0025	1.Vijayakumari wife of Rajagobal 2.Thillaigovintharajan son of Rajagobal 3.Veeranarayanan son of Rajagobal 4.Kannan son of Rajagobal 116/1B1A
245	12/1	Government	Poramboke	0.092	Govt.Of Tamilnadu 12/14
246	12/2A2	Private	Dry	0.0535	Selvaraj son of Vellaipillai 12/2A2A, 12/2A2C
247	12/2B	Private	Dry	0.482	1.Amsayal wife of Dhanarasu 2.Rajivganthi son of Kamaraj 12/2B2
248	12/3A	Private	Dry	0.399	Ramachanthiran son of Kamaraj 12/3A2
249	12/3B	Private	Dry	0.295	Muthukumaran son of Vellaipillai 12/3B1
250	13/1	Government	Poramboke	0.095	Govt.Of Tamilnadu

					13/1
251	13/2A	Private	Dry	0.15	Sundaram son of Govinthsamy 13/2A1
252	13/2B	Private	Dry	0.0175	Senkutuvan son of Dhanarajan 13/2B1
253	13/2C	Private	Dry	0.035	Vallinayagan son of Sakarapani 13/2C1
254	150/2A	Private	Dry	0.0755	1.Pattammal wife of Rathinapadaiyachi 2.Veeranarayaperumal 150/2A2
255	150/2B	Government	Poramboke	0.0305	Govt.Of Tamilnadu 150/2B
256	150/2C	Private	Dry	1.0355	KovilArulMiguVeeranarayanan 150/2C2
257	151/1A	Private	Dry	0.0245	Kaliyaperumal son of Nagamuthu 151/1A2
258	151/1B	Private	Dry	0.237	Marimuthu son of Rengasamy 151/1B2
259	151/2A	Private	Dry	0.0535	Susi wife of Thavaselman 151/2A2
260	151/2B	Private	Dry	0.1632	1.Vijayakumari wife of Rajagobal 2.Thillaigovintharajan son of Rajagobal 3.Veeranarayanan son of Rajagobal 4.Kannan son of Rajagobal 151/2B2
261	151/2C	Private	Dry	0.084	Inthumathi daughter of Pakthavachalam 151/2C1
262	151/2D	Private	Dry	0.009	1.Maragatham wife of sankaranarayanan 2.Suguna wife of Kannan 3.Kanagathara wife of palanisamy 4.sumathi wife of Thiyagarajan 5.Ananthi daughter of Sankaranarayanan 6.Priya daughter of Sankaranarayanan 151/2D1
263	151/5A1	Private	Dry	0.0965	Susi wife of Thavaselman 151/5A1A
264	151/5A2	Private	Dry	0.0375	1.Vijayakumari wife of Rajagobal 2.Thillaigovintharajan son of Rajagobal 3.Veeranarayanan son of Rajagobal 4.Kannan son of Rajagobal 151/5A2A
265	151/5B	Government	Poramboke	0.008	Govt.Of Tamilnadu 151/6
266	151/5C1	Private	Dry	0.0065	1.Pakthavachalam son of Ramachanthiran 2.Krishnaraj son of Pakthavachalam

					151/5C1A
267	152	Government	Poramboke	0.3565	Govt.Of Tamilnadu 152/2
268	173/11	Private	Dry	0.028	Mathivanan son of Rathinaudaiyar 173/11B
269	174/10A	Private	Dry	0.0165	Sambantham son of Krishnasamy 174/10A2
270	174/10B	Private	Dry	0.026	Kaliyaperumal son of Nagamuthu 174/10B2
271	174/10C	Private	Dry	0.028	Karthick son of Vadamalai 174/10C2
272	174/12A	Private	Dry	0.097	ERajayal wife of Karthick 174/12A2
273	174/12B	Private	Dry	0.067	Thiyagarajan son of Krishnasamy 174/12B1
274	174/13	Private	Dry	0.066	Dhamayanthi wife of Murugesan 174/13B
275	174/15A1	Private	Dry	0.03	Dhanalashmi wife of Krishnasamy 174/15A1B
276	174/16	Private	Dry	0.118	Chanthiragasan son of Kuppusamy 174/16B
277	174/17A	Private	Dry	0.102	Selvakumar son of Kaliyamoorthy 174/17A1
278	174/18A	Private	Dry	0.195	Karthick son of Vadamalai 174/18A1
279	174/18B	Private	Dry	0.021	Minar Yogasri Guardian mother Alamelu Daughter of Nagarajan 2.Minar Dhayasri Guardian Mother Alamelu Daughter of Nagarajan 174/18B1, 174/18B3
280	174/5B	Government	Poramboke	0.045	Govt.Of Tamilnadu 174/20
281	174/8	Private	Dry	0.0158	Karthick son of Vadamalai 174/8B, 174/8C
282	175/1	Private	Dry	0.255	Karthick son of Vadamalai 175/1A
283	175/10A	Private	Dry	0.0055	Karthick son of Vadamalai 175/10A1
284	175/16A	Private	Dry	0.005	Sambantham son of Krishnasamy

					175/16A1
285	175/2A	Private	Dry	0.202	Sambantham son of Krishnasamy 175/2A1
286	175/2B	Private	Dry	0.1675	1.sambantham son of krishnasamy 2.malathi wife of sambantham 175/2B1
287	175/3A1	Private	Dry	0.1055	1.Alosan son of Vengadesan 2.Viswanathan son of Venkadesan 175/3A1A
288	175/9A	Private	Dry	0.0825	Sambantham son of Krishnasamy 175/9A1
289	177/3	Government	Poramboke	0.135	Govt.Of Tamilnadu 177/5
290	178/3B1A	Private	Dry	0.5233	Gesavaraman son of Duraisamy 178/3B1A2
291	180/4A2A1B	Private	Dry	0.0002	Rajamohan son of Kaliyaperumal 180/4A2A1B2
292	180/4A2A1C	Private	Dry	0.0025	Ramesh son of Kaliyaperumal 180/4A2A1C2
293	180/4B1A	Private	Dry	0.0555	Gobalakrishnan son of Arinarayanan 180/4B1A2
294	184/1I1	Private	Dry	0.0215	1.Pazhanisamy son of Sivasamy 2.Arulazhgan son of pazhanisamy 184/1I2
295	187/14A	Private	Dry	0.0455	Jayaraman son of Perumal 187/14A1
296	187/14B	Private	Dry	0.0285	ERajayyal wife of Karthick 187/14B1
297	187/15	Private	Dry	0.07	1.Sakaravarthi son of Chanthirakasu 2.Sumathi wife of chinnasamy 4.sanmugam son of manu sridhran son of perumal 5.Jayaraman son of perumal 187/15A
298	187/1A2A1A	Private	Dry	0.0073	1.Sakaravarthi son of Chanthirakasu 2.Sumathi wife of chinnasamy 3.sanmugam son of mani sridhran son of perumal 5.Jayaraman son of perumal 187/1A2A1A1

299	187/1A2A1B	Private	Dry	0.004	Silambarasi wife of Marimuthu 187/1A2A1B2
300	187/1A2B	Private	Dry	0.0305	Kavitha wife of Jaisankar 187/1A2B1
301	187/1B2	Private	Dry	0.1185	Balusamy son of Mottaiyan 187/1B2A
302	188/1A2A	Private	Dry	0.0976	1.Nadesan son of Vadivel 2.Subaramaniyan son of Vadivel 3.Eswari wife of Sakaravarthi 4.Sakaravarthi son of vadivel 188/1A2A1
303	188/1B2A	Private	Dry	0.054	1.Vijayaragavan son of Ramachanthiran 2.Pakthavachalam son of Ramachanthiran 3.Maragatham wife of Sankaranarayanan 4.Suguna wife of Kannan 5.Kanagathara wife of Palanisamy 6.Ananthi daughter of Sankaranarayanan 7.Priya daughter of Sankaranarayanan 8.Sumitha wife of Thiagarajan 9.Vijayakumari wife of Rajagobal 10.ThillaiGovintharajan son of Rajagobal 11.Veeranarayanan son of Rajagobal 12.Kannan son of Rajagobal 188/1B2A1
304	188/1B2B	Private	Dry	0.011	Manimaran son of Rajaraman 188/1B2B1
305	188/1B2C	Private	Dry	0.0033	1.Vijayaragavan son of Ramachanthiran 2.Pakthavachalam son of Ramachanthiran 3.Maragatham wife of Sankaranarayanan 4.Suguna wife of Kannan 5.Kanagathara wife of Palanisamy 6.Ananthi daughter of Sankaranarayanan 7.Priya daughter of Sankaranarayanan 8.Sumitha wife of Thiagarajan 9.Vijayakumari wife of Rajagobal 10.ThillaiGovintharajan son of Rajagobal 11.Veeranarayanan son of Rajagobal 12.Kannan son of Rajagobal 188/1B2C1
306	19/2B	Government	Poramboke	0.0505	Govt.Of Tamilnadu 19/6
307	19/3A3	Private	Dry	0.0395	1.Selvaraj son of Vellipillai 2.Deventhiran son of Thangavel

					19/3A3B
308	19/3C5	Private	Dry	0.003	Srinivasan son of Ganesan 19/3C5B
309	19/3C6	Private	Dry	0.0925	Venkadesan son of Chinnadurai 19/3C6B
310	19/3C7	Private	Dry	0.201	Selvi wife of Kamaraj 19/3C7B
311	19/3C8	Private	Dry	0.1335	1.Selvaraj son of Vellipillai 2.Deventhiran son of Thangavel 19/3C8A
312	19/4A	Private	Dry	0.086	Ramalingam son of Arumugam 19/4A1
313	19/4C	Private	Dry	0.0345	Pakkri son of Thangavelvandaiyar 19/4C1
314	21	Government	Poramboke	0.0865	Govt.Of Tamilnadu 21/2
315	22/1A	Private	Dry	0.0007	Selvaraj son of Vellaipillai 22/1A2
316	22/1B	Private	Dry	0.1285	Kaliyamoorthy son of Periyasamy 22/1B2
317	22/1C1	Private	Dry	0.016	Selvarasu son of Vellaipillai 22/1C1B
318	22/1C2	Private	Dry	0.171	Kamaraj son of Vellaipillai 22/1C2B
319	22/1D	Private	Dry	0.055	Kaliyamoorthy son of Periyasamy 22/1D1
320	22/1E	Private	Dry	0.003	Srinivasan son of Ganesan 22/1E1
321	22/1G	Private	Dry	0.003	Rasappa son of Periyasamy 22/1G1
322	22/1H	Private	Dry	0.07	Srinivasan son of Ganesan 22/1H1
323	22/1I	Private	Dry	0.132	Rasappa son of Periyasamy 22/1I2
324	22/1K	Private	Dry	0.0795	Vengadesan son of Chinnadurai 22/1K1
325	4/24	Private	Dry	0.457	1. Minar Ariraj Guardian Father Balasubaramaniyan 2.Jagathambal wife of Sankar 3.Manikannan son of Ramalingam 4. Minar Govindarajan Guardian Mother

					Vijayarani wife of Krishnamoorthy 5.Manikannan son of Ramalingam 6. Minar Govindarajan Guardian mother Vijayarani 7.Minar Pirithivirajan son of Rajenthiran Guardian mother Vijayakumari wife of Rajenthiran 8. Minar Ariraj Guardian Father Balasubaramaniyan 9.Rajadurai son of Ganesan 4/24B
326	4/39	Private	Dry	1.205	1.ERamachanthiran son of Kandhasamy 2.Kumar son of Maruthamuthu 4/39B
327	4/40	Government	Poramboke	0.003	Govt.Of Tamilnadu 4/40A
Total				33.9945	

[F. No. 11015/3D]

SHAIKH AMINKHAN, Director